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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 034/2026

De: Taison P. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMAS - Contadoria FMAS

Data: 02/02/2026 as 07:26:44

Setores (CC):
SEFAZ - DFIN - FIN, SMA - CFMAS

Setores envolvidos:

CGM - CI - CCC, CGM - CI - CCC - DP, SMA - CFMAS, SEFAZ - DFIN - FIN, SMA

AMA - FMAS - T/ 04/2023 - parcela 12 - R$ 18.375,00.

Prezados(as), bom dia!

Segue Parecer referente a Parcela 12/2025 do Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo FMAS n° 04/2023, da
entidade ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA — AMA LITORAL SC (CNPJ n° 08.825.233/0001-35), para
a sequéncia do tramite.

Respeitosamente,

Taison N. Passaia
Auditor Fiscal de Tributos Municipais
Matricula 55569

Anexos:

12_Parcela_ AMA_LITORAL_SC_Protocolo_9121_2026.pdf
1_1_CND_ESTADUAL.pdf

1_2_CND_FEDERAL.pdf

1_3 _CND_FGTS.pdf

1_4_CND_MUNICIPAL.pdf

1_5 CND_TRABALHISTA.pdf

2_RECIBO_PARCELA_e DEMONSTRATIVO_REPASSE.pdf
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02/02/2026, 06:51

Prefeitura de Balneario Camboriu | 1Doc

VALY PREFEITURA

Protocolo 9.121/2026 5 EAmBono

Assunto: Prestacao de Contas - Lei 13019

Via 1/2 Balneario Camborit/SC, 28 de Janeiro de 2026 as 16:40
De: Para:
JEAN CARLOS PEREIRA - CPF 004.429.529-45 CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle

de Convénios e Contratos

SEGOV - DITI - DEPE

Esta documentacao faz parte do Protocolo 9.121/2026

Protocolo 9.121/2026

Assunto:  Prestagao de Contas - Lei 13019 BALNEARIO
iS55 CAMBORIU

Via 2/2 Balneario Camboriu/SC, 28 de Janeiro de 2026 as 16:40

De: Para:

JEAN CARLOS PEREIRA - CPF 004.429.529-45 CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle

de Convénios e Contratos

SEGOV - DITI - DEPE

Esta documentacao faz parte do Protocolo 9.121/2026

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__ .
RG/CPF:

Prefeitura de Balneario Camboril - Rua Dinamarca, n° 320 Nagdes, Balneario Camborit — SC CEP: 88338-900 * 1Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 02/02/2026 06:53:20 por Taison Nathanael Passaia - Auditor Fiscal de Tributos Municipais (matricula 55569)
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AMA LITORAL SC

Associagao de Pais e Amigos do Autista

L Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977, de 26/02/2008
o%\- Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642, de 28/11/2011
Amﬂ_,,m,,m,?:’::‘:m_,, Utilidade Publica Federal - Lei n© 2,129, de 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N° 62, de 27/05/2005

A4

PRESTACAO DE CONTAS

PARCELA N© 12
1° TERMO ADITIVO

TERMO DE COLABORACAO
FMAS n° 04/2023

REF. DEZEMBRO/2025

Balneario Camboril/SC, 31 de Janeiro de 2026.

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios, Balneario Camboriu/SC
Fone: (47) 3264-0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001-35
E-mail: amalitoralsc@hotmail.com / amalitoral.com.br
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ESTADO DE SANTA CATARINA , A, PREFEITURA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU ) , BALNEARIO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER REGULAR

Parcela n°: 12/2025 Més: DEZEMBRO

Entidade: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA — AMA

LITORAL SC CNPJ: 08.825.233/0001-35

Termo n©: 04/2023 Nota de Empenho:

Fundo Repassador: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Data do Repasse: 12/12/2025

PARECER N° 12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo Aditivo ao
Termo de Colaboracao FMAS n° 04/2023, no valor de R$ 18.375,00, cujo objeto é:

“Atendimento a pessoas com Transtorno do Espectro Autista - TEA e suas familias”.

Da analise do processo de prestacdao de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos
e formalidades exigidos pela legislacao vigente, Lei Federal 13.019/2014. Quanto aos documentos
apresentados, entende-se que os mesmos comprovam adequadamente a aplicacao dos recursos nas
finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizacao do objeto. Sendo assim, considera-

se REGULAR em forma e conteudo a presente prestacdo de contas contendo 119 paginas.

Dessa forma, encaminhamos as prestaces de contas para aprovagdo e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciagao de Vossa Senhoria.

Balneario Camboriu, 31 de Janeiro de 2026.

Taison Nathanael Passaia
Matricula 55569 - Decreto Municipal 12.090/2025

De acordo,
Ao(a) Sr(a). Secretario(a), para deliberacao

Em, / /

Omar Mohamad Ali Tomalih
Decreto Municipal 12.106/2025
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS

ENTIDADE:AMA LITORAL-SC
CNPJ:08.825.233/0001-35 FONE:47-3264-0244
ENDERECO: RUA ALAMEDA DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO, CEP:88.339-025
440, BAIRRO DO MUNICIPIOS, BALNEARIO CAMBORIU -SC
E-MAIlL:catiafranzoi@hotmail.com
RESPONSAVEL: CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS CPF: 564.241.750-91
TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAO FMAS 04/2023 PARCELA N2 12/2025
DATA DA PUBLICACAO: 26 DE JANEIRO DE 2026
Objeto do convénio: 01 Psicdloga 20 h semanais, 01 Psicdloga 20 h semanais, 01 Assistente Social 20 h semanais,
01 secretaria 20 h semanais.
DOCUMENTO
NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
04/12/2025 | Saldo Remanescente da Prestacdo Anterior 3.616,89
Juros Aplicagdo Financ. o
12/12/2025 | Manutengdo Conta Corrente 116,8%
551.489.000. | 12/12/2026 | Parcela n? 12 Termo Aditivo ao Termo de Colabora¢do FMAS 18.375,00 §
230.508 ne 04/2023 i3
12/12/2025 | Tarifa Conta Corrente 22,3%
07/01/2026 | Juros do Resgate BB CDB DI nesta data da Aplicacdo Financ. 6,72 5
07/01/2026 | Juros do Resgate BB CDB DI nesta data da Aplicacdo Financ. 338,24 5
07/01/2026 | Folha de Pagamento Contas BB 15 828,4§
07/01/2026 | Tarifa Pagamento Salério Contas BB 10,5@
08/01/2026 | Juros do Resgate BB CDB DI nesta data da Aplicacdo Financ. 0,76 %
08/01/2026 | Pagamento UNIFIQUE Telecomunicagdes S/A 312,7%
08/01/2026 | Pagamento CLARO S.A. ref. 11/2025 180,3§
NF038.970 | 08/01/2026 | Pagamento Papelaria Cor de Rosa CNPJ 14.470.792/0001-72 507,28
12/01/2026 | Manutencdo Conta Corrente 139,28
13/01/2026 | Recursos Proprios Tarifa e Manutengdo Conta Corrente 288,90 T g
' NE 816 13/01/2026 | Juros do Resgate BB CDB DI nesta data da Aplicagdo Financ. 2,61 § 8
| 13/01/2026 | Pagamento Fernando Jesse Borba CNPJ 06.019.530/0001-68 1.54628
13/01/2026 | Tarifa Conta Corrente 1324§
14/01/2026 | Recursos Proprios Tarifa 13,40 28
22/01/2026 | Juros do Resgate BB CDB DI nesta data da Aplicagdo Financ. 7,56 % §
22/01/2026 | Pagamento IPTU 2026 148825
22/01/2026 | Pagamento CELESC ref. 12/2025 4%55
22/01/2026 | Pagamento CELESC ref. 12/2025 226538
22/01/2026 | Pagamento EMASA ref. 12/2025 443
23/01/2026 | Recursos Proprios Juros CELESC ref. 12/2025 24,93 § z
23/01/2026 | Recursos Proprios Juros CELESC ref. 12/2025 16,00 S E
23/01/2026 | Juros do Resgate BB CDB DI nesta data da Aplicacdo Financ. 11,12 g %
23/01/2026 | Pagamento CELESC ref. 11/2025 10%34
23/01/2026 | Pagamento CELESC ref. 12/2025 9%7@
23/01/2026 | Juros CELESC ref. 12/2025 2§9§
23/01/2026 | Pagamento CELESC ref. 11/2025 10@3@
23/01/2026 | Pagamento CELESC ref. 12/2025 of.9%
23/01/2026 | Juros CELESC ref. 12/2025 160
27/01/2026 | Devolugdo Convénio 1.778%
TOTAIS 22.702,13 22.703,18

Assinad¢ po
Para verific




LOCAL E DATA: BALNEARIO CAMBORIU, 26 DE JANEIRO DE 2026

ASSINATURA DO RESPONSAVEL (ASS. NOME E C, 0)

¢.0 @m% T lsnrlinaeoinn SW

CONTADOR/TEC. CONTABILIDADE (ASS. NOM& E CARGO)
\ /

&

f

Presidente dag

Lo \ Sk | Lgpire

Jean Carios Pergira

CRC/SC 26.531
Contador
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DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 18.375,00
(Dezoito Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais), relativo a parcela N° 12/2025
do Termo Aditivo ao Termo de Colaboragao FMAS 04/2023, firmado com o
Municipio de Balneario Camborit, foi realmente aplicado, obedecidos os
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da
AMA LITORAL-SC, permanecendo a disposi¢ado dos 6rgaos de fiscalizagio e
auditoria para os exames que se fizeram necessarios.
Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatoéria da realizagéo
das despesas néao foi utilizada em outro convénio/ acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaracao aos 26 de Janeiro de 2026.

Q.0 C(\)&w\@ QL{_W\Q\O_C&JY\ 30*%1.

Presidente da AMA LITORAL-SC

Claudia Rocha dos Santos
Presidente da Ama Litoral - SC
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EMPREGADOR

Nome AMA LITORAL SC
Endereco RUA SAO PAULO, 470, BAIRRO DOS ESTADOS
cney 08.825.233/0001-35

Recibo de Pagamento de Salario

Referente ao Més / Ano|

12/2025

CODIGO NOME DO FUNCIONARIO
63 DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER 411010

CBO FUNGAO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Cad.

Descrigdo

Referéncia Proventos

Descontos

998|I.N.S.S

1|HORAS NORMAIS

30,00

2.572,51

140,23

Total dos Vencimentos

2.572,51

Total dos Descontos

140,23

Liquido a Receber->

2.432,28

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA D)

I‘ SRIMINADA NESTE RECIBO.

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

oFlal ' 6

DATA

Salario Base Base Calc. INSS  Base Calc.FGTS

FGTS do Més

Base Calc. IRRF

Faixa IRRF

257251 2.572,51 2.572,51
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15/01/2026, 15:26 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:26:07
5271005271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AMA LITORAL SANTA CATARINA
CNPJ: ©8.825.233/0001-35

FAVORECIDO: DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAG

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC

CONTA: 64.521-4 g

DATA DE PAGAMENTO: 07/01/2026 (\\

VALOR CREDITADO (R$): 2.432,28 )O3

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ot REGE -

------------------------------------------------ AMA Litoral - W

AUTENTICACAO SISBB: 2.619.707.58A.FF3.2FD ( “"f 4 1 ,.)‘_
) R @R

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH ~
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CNPJ: 08.825.233/0001-35 CC: GERAL Folha Mensal
. Mensalista Dezembro de 2025
Cadigo Nome do Funcionano TEO Deparamento Fia ]
134 LUCIANE DA SILVA PILLAR 251505 3 i
PSICOLOGA Admissao: 18/03/2024
Sédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 133:20 3.651,28
215| ADICIONAL PROJETO CMAS 198,73 198,73
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 56, 60
998} I.N.S.S. 9,23 355,40
999 | IMPOSTO DE RENDA 15,00 92,26
Total de Vencimentos Total de Descontos
'R 2024 000826 3.850,01 504,26
Valor Liquido = 3.345,75
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
5.476,92 6.448,76 6.448,76 515, 90 3.242,81 15,00

o

oS

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.
”

\J}_/ Q_&/ S

DO O~

Assinadeapor 2 pessoas: TAISON NA

AMAD ALI TOMALIH
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15/01/2026, 15:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:26:07
5271005271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AMA LITORAL SANTA CATARINA
CNPJ: ©8.825.233/0001-35

FAVORECIDil' iiiiiﬁi DA SILVA PILLAR

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sc

CONTA: 67.742-6 0.
DATA DE PAGAMENTO: 07/01/2026 ¢

VALOR CREDITADO (R$): 3.345,75 e
................................................ Livra '-”\‘4\‘ -
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR O+F.-0) .00

AUTENTICACAO SISBB: 7.0B7.128.1D7.EOE.B18

Transagdo efeluada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI

TOMALIH
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onpg: TM8.825.233/0001-35 CC: GERAL Folha Mensal z
Mensalista Dezembro de 2025 <§‘:
Cddigo Nome do —CBO Departamento Filial ,9
65 REGINA MORO DAL BEM 251605 3 1 2
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 27/03/2019 9‘:
>odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 133:20 6.044,84 K]
| 91| anuENTO 5,00 302,24 g
| 216| ADICIONAL DE RESPONSABILIDADE 5.000,00 5.000,00 H
836| INSS DIF FER DESC A MAIOR 0,00 63,76 ‘§
998| I.N.S.S. 11,00 698,17 ||
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 662,25(| &

o

Total de Vencimentos

Total de Descontos

'R 2024 000826 11.410, 84 1.360,42
VlorLiquido 5 10.050,42
Salério Base Sal. Contr. INSS Bese Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
9.067,26 8.157,41 10.631,36 850, 50 5.712,67 27,50

Declaro ter recebido a im)

¢ l@@L

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834}
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15/01/2026, 15:26

&i?m  Consultas - Emissdo de comprovantes
st ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 22 via de comprovantes e recibos de
transferéncia; Transferéncias; segunda via; 2° via; comprovante; Emisséao de

recibo; Novo comprovante;

Banco do Brasil

G3341515196531141—
15/01/2026 15:26:07<
[a]

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 - AUTO-ATENDIMENTO - 15:26:07
5271005271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AMA LITORAL SANTA CATARINA
CNPJ: 08.825.233/0001-35

FAVORECIDO: REGINA MORO DAL BEM

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 64.522-2
DATA DE PAGAMENTO: 07/01/2026
VALOR CREDITADO (R$): 10.050,42

AUTENTICACAO SISBB: C.EED.2EC.FE2.F2C.67E

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834
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AMA LITORAL SC

Unifigue Telecomunicacoes S/A
CNPJ: 08.825.233/0001-35 . CNPJ:

Codigo do cliente: 726231 L IE:

Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440,
Mdnicipios , Balneario Carnborit, SC,

88337 A
m—— Telefone: (47) 3380-0800

Valor
R$ 312,74

Itens da fatura UN QTD PREGO DESC. VALOR BASE ALIQ. ICMS PIS/COFINS ALIQ. FCP Documento auxiliar da Nota Fiscal de Fatura de
UNIT (R$) (RS) (R$) ICMS (R$) ICMS  (RS$) (R$) FCp (R$) Servicos ¢ Comunicacao Cletr
* Acesse aqui
. @gﬁ a Nola Fiscal )
N° NFCOM |6’|-
Serie E
. <
Emissac g
3
+Ol RE - R 3
AMA Litoral 'i"r« ; NOTA FISCA (N
N K ) D g " i/ AT ™
OF. 03 L€ PROCESSAMENTO £
./

S
2
9
o
. o
& : )
VALOR TOTAL NF INFORMAGOES DOS TRIBUTOS RESERVADO AQ FISCO & Pague com Pix £
S
iR n _ Leia 0 QR Code com seu celular. £
\L;ZTW IILCIKTS T;!_ SIOSFINRSS, as A liquidagdo da fatura é instantanea! 8
Valor Isento:  R$ FUST: R$ QR Code valido até a data do vencimento. &
Valor Outros:  R$ FUNTTEL: RS w
u
<
%)
INFORMACOES COMPLEMENTARES T £
23
<o
g8
e R
5 =

a
<8
<
g3
s =2
§ ™ g
f6> BANCODOBRASIL 001 00190.00009 03345.059004 48680.406179 1 132400000312§4§
" ©c g
Beneficiario i Vencimento :() 3
e o = a8
Unifique Telecomunicagdes S/A - CNPJ: 02.255.187/0001-08 . 12/01/2026 s b
. a3
- g2
Data do Documento N° do Documento Ag / Cod Beneficiario Nosso Niamero Valor Documento 39
03/01/2026 48680406 8300.3345059 33450590048680406 % R$ 312,74 g 2
: Z 6
Instrucdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) E @
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %. . < 5
g (-) Descontos / Abatimentos =
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 0.99 % A.M. ©
(+) Mora / Multa Zz £
(=) Valor / Cobrado o &
20
=8
Pagador P g
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 83
=]
3 ‘s
a >
Autenticagdo Mecénica - FICHA DE COMPENSACAO oo
28
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e
b
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AMA LITORAL SC

. CNPJ: 08.825.233/0001-35

. Codigo do cliente: 726231
| Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440,

Municipios , Balneario Cambori, SC,
88337-315

Unifique Telecomunicacoes S/A

CNPJ:
IE:

Telefone: (47) 3380-0800

Valor
RS 312,74

Descritivo Bilhetagem Circuito

Uni Fibra Maxi 1000 Mega + llimitado 2 Linhas 24M, Enderego: Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440 01/12/2025
Municipios Balneario Camboriu SC
Unidade Wi-Fi Mesh PJ, Endereco: Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440 Municipios Balneario Camboriu 01/12/2025

Unidade Wi-Fi Mesh PJ, Endereco: Alameda Delfim de Pddua Peixoto Filho 440 Municipios Balneério Camboriu 01/12/2025
Unidade Wi-Fi Mesh PJ, Endereco: Alameda Delfim de Pddua Peixoto Filho 440 Municipios Balneario Camboriu 01/12/2025

-31/12/2025 02808863001

- 31/12/2025 02808864001
-31/12/2025 02808865001
- 31/12/2025 02808866001

Valor
R$ 281,75

R$ 10,33
R$ 10,33
R$ 10,33

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC




AMA LITORAL SC

CNP.J: 08.825.233/0001-35

Cadigo do cliente: 726231
Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440,

Municipios , Balneario Camborid, SC,
88337-315

& R i

unifique

ltens da fatura UN QTD PREGCO DESC. VALOR BASE ALIQ. ICMS PIS/COFINS ALlQ. FCP
UNIT (R$) (R$) (R$) ICMS (R$) ICMS (R$) (R$) FCP (R$)

SUPORTE 24H - PJ UN 100 1033 0,00 10,33 0,00 0% 0,00 096 0.00 0,00

VALOR TOTAL NF  R$10,33 INFORMAGOES DOS TRIBUTOS RESERVADO AO FISCO

Base ICMS:  R$ 0,00 PIS: R$ 0,00

Valor ICMS:  R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00

Valor Isento:  R$ 0,00 FUST: R$ 0,00

Valor Outros:  R$ 0,00 FUNTTEL:  R$ 0,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Tributos - Em atendimento a Lei 12.741/2012.

Contribuimos com o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% sobre os servi¢os de Telecomunicagoes) sem repasse ao cliente.
PIS/COFINS - Servigos Telecom 3,65%

PIS/COFINS - Servicos Nao Telecom 9,25%

Unifique Telecomunicacoes S/A
CNPJ: 02255187000108

IE: 254161090

RUA DUQUE DE CAXIAS, 831 - CENTRO -
TIMBO - SC - 89120000

Telefone: (47) 3380-0800

Valor
R$ 10,33

Documento auxiliar da Nota Fiscal de Fatura
de Servigos e Comunicagao Eletronica
Acesse aqui
a Nota Fiscal

N? NFCOM: (103239231

Serie: 500

Emissao: 05/01/2026

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nfcorn/
Consulta

Chave de acesso:
422601022551870001086250000323932110
12892508

Protocolo de autorizagao
3422600002713176

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
U

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC




AMA LITORAL SC

Unifique Telecomunicaco S/A_

CNPJ: 08.825.233/0001-35 2 . CNP.J: 02255187000108
Codigo do cliente: 726231 L .
Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440, i IE. 254101090

Municiplos . Balnedrio Camborid, SC; ) RUA DUQUE DE CAXIAS, 831 - CENTRO -
sl B/ TIMBO - SC - 89120000
s 7 ' T Telefone: (47) 3380-0800

Valor
R$ 266,08

Itens da fatura UN QTD PRECO DESC. VALOR BASE ALIQ. ICMS PIS/COFINS ALIQ. FCP Documento auxiliar da Nota Fiscal de Fatura
UNIT (R$)  (R$) (R$) ICMS (R$)  ICMS  (RS$) (R$) FCP (R$) de Servigos e Comunicagdo Eletronica
. Acesse aqui

PORTA IP (SVA) - PJ UN 100 4550 000 45,50 45,50 7% 7,74 1,38 0,00 000 aNota Fiscal

UNI FIBRA 1 GIGA - D24 UN 100 4628 0,00 46,28 4628 17% 7.86 141 000 000 N® NFCOM: 003239237

UNIFIXO ILIMITADO TOTAL 2 LINHAS UN 100 8341 0,00 83.41 8341 17% 14,18 252 0.00 000 Serie: 500
Serie: 5

ALUGUEL DE EQUIPAMENTO - PJ UN 100 59.90 0,00 59.90 000 0% 0.00 553 000 000 _ )
Lmissao: 05/01/2026

UNIDADE WI-FI MESH bJ UN 100 1033 000 1033 0.00 o% 000 096 000 0.00

UNIDADE WI-FI MESH PJ UN 100 1033 000 1033 000 0% 0,00 095 0,00 0,00 Consulte pela Chave de Acesso em:

UNIDADE WI-FI MESH PJ UN 100 1033 0,00 1033 000 o% 0,00 096 0.00 000 hitps://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nfcom/

Consulta

Chave de acesso:
422601022551870001086250000323923210
21972383

Protocolo de autorizagao:
3422600002712811

JO PELA
AMA Litoral - SC

VALOR TOTAL NF  R$266,08 INFORMAGOES DOS TRIBUTOS RESERVADO AO FISCO
Base ICMS:  R$ 175,19 PIS: R$ 0,00

Valor ICMS:  R$ 29,78 COFINS: R$ 0,00

Valor Isento:  R$ 0,00 FUST: R$1,40

Valor Outros:  R$ 0,00 FUNTTEL: R$0,70

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Tributos - Em atendimento & Lei 12.741/2012

Contribuimos com o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% sobre os servicos de Telecomunicagoes) sem repasse ao cliente
PIS/COFINS - Servigos Telecom 3,65%

PIS/COFINS - Servigos Ndo Telecom 9,25%

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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AMA LITORAL SC

; i Unifique Telecomunicacoes S/AA '
CNPJ: 08 825.233/0001-35 _ CNP.J: 02255187000108

Codigo do cliente: 726231 .
Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho 440, IE: 254161090

Municipios , Balnedrio Camboriu, SC, v RUA DUQUE DE CAXIAS, 831 - CENTRO =
. 88337—315 TIMBO - SC - 89120000

Telefone: (47) 3380-0800

Valor
R$ 36,33

Itens da fatura UN QTD PRECO DESC. VALOR BASE ALIQ. ICMS  PIS/COFINS  ALIQ. FCP Documento auxili?r da Nota Fibfi‘l do Fatura
UNIT (R$) (R$) (RS) ICMS (R$) ICMS  (RS$) (R$) FCP (R$) de Servigos e Comunicacao Eletronica
Acesse aqui
MAXI SVOD +3 UN  1.00 36,33 0,00 36,33 0,00 0% 0,00 336 0,00 0,00

a Nota Fiscal
N NFCOM: 003239252
Serie: 500

Lmissao: 05/01/2026

N Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.be/Nfcom/
Consulta
d Chave de acesso:

422601022551870001086250000323925210
95879215

= AR
o 2 95 Tgt L’; ) et
CERTh i
Protocolo de autorizagao:

aral ~ S0
AMA Litors 3422600002712856

VALOR TOTALNF  R$36,33 INFORMAGOES DOS TRIBUTOS RESERVADO AO FISCO
Base ICMS:  R$ 0,00 PIS: R$0,00

Valor ICMS:  R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00

Valor Isento:  R$ 0,00 FUST: R$0,00

Valor Qutros:  R$ 0,00 FUNTTEL:  R$ 0,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Tributos - Em atendimento & Lei 12.741/2012.

Contribuimos com o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% sobre os servicos de Telecomunicagoes) sem repasse ao cliente
PIS/COFINS - Servigos Telecom 3,65%

PIS/COFINS - Servigos Nao Telecom 9,25%

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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156/01/2026, 15:26 Banco do Brasil

g G3341515196531141
o, | Consultas - Emissdo de comprovantes 15/01/2026 15:26:21
wemsed ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 22 via de comprovantes e recibos de

transferéncia; Transferéncias; segunda via; 2? via; comprovante; Emissao de
recibo; Novo comprovante;

15/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:26:20
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

©00190000090334505900448680406179113240000031274
BENEFICIARIO:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

NOME FANTASIA:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A

CNPJ: 02.255.187/0001-08

PAGADOR :

AMA LITORAL SC

CNPJ: 08.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 10.801
NOSSO NUMERO 33450590048680406
CONVENIO 03345059
DATA DE VENCIMENTO 12/01/2026
DATA DO PAGAMENTO 08/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 312,74
VALOR COBRADO 312,74
NR.AUTENTICACAO 0.34F.8ED.085.44C.B69

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080@ 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

980@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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el s

752/001243928

CPF)‘CNPJ Foxma de Pagamento
08.825.233/0001-35 aomo BANCARIO

001/004
1 . 7
lmportante Mmha 1 / descricao total
Mantenha seu e-mail ﬁh. lef : sempre v Ciaf
Acesse  claro.com.br/minha-claro, faca seu in ou
cadastre-se. o Baixe nosso aplicative no Google @ Internet 14 ,08
- . Play e na App Store
Atencdo: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o H
periodo de permanéncia minima, estard sujeito a cobranca @ Telefone Fixo 39,27

de multa contratual.

Em jan/26 entra nova tarifacdo de chamadas locais do Fone. L=
Saiba mais em claro.com.br/institucional/regulatorio ?’

\ N

El._-

Clarg-clube

\t Cagustre v om: www claro cominjchino debe \

Valor total
180,35 )

N\

i
Lo i Internet

Mensalidade Internet

01/12/25 A 31/12/25 OFERTACONIUNTA BL 600M EMP PME + APLICATIVOS 141,08
Fidelidade da oferta até: 26/08/2024

Sub-Total Mensatidade Internet 141,08
Total Internet 141,08

@ Telefone Fixo

SERVICO DURACAOD

Fidelidade da oferta até: 14/08/2021 0,00
ENCARGOS FINANC, CONTAS ATRASO 128
OFERTA CONJUNTA FORE 31,99
Total Telefone Fixo 39,27

[\u‘\ﬁ \'“ e

~

cé-x,B 26

| ATENCAO!

- Oapp MinhaClaro = ' s W oloaee
tanasua® b | e
agoraemum
. novoapp

e, Paraatendi fal fteoendesecodaloja  Havendo ntes d i ici dit o acesse REGISTROS DE ATENDIMENTO;
{ 1 '\} i laro.com. fog; dos servios n(ma omaté 2‘ hs Mﬁl baixa. claro.com.befminha-claro. T522550T1BATI31, 7522550 11845978,
S.¥ ./ Kegra de bloqueio da inadimpléacia RGC T65/2023,Art. 702 Para br adas juros Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnico, T52255020642302,
T3: Apos 15 diasda no(ma(to mm ocorreususmn dlarios de 0,1 0}9% e multa de 2%. tinanceiro, compra de servigos, reclamacoes oy TS22564952380106, T52254952377292
Apos 60 dias d: Caso existam servios prestados ¢ ndo cobrados, esses serdo <ancelamentos (ligacio gratuita). Ouvidoria 08007010180
e poderd ocoerer 3 inclusdo do tqhao do dtom: junto aos inclusos nas suas proximas faturas.
orgaos de protecio ao crédito.

/ Autenticacde Mecanica |\

Pagamentos apds o vencimento serao cobrados juros didrios de 0,033% ¢ multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serao cobrados na préxima fatura.

Alengio efelue seus nos bancos iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BAKCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU SA., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CATXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, Co BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente Identificacdo para Débito Més Referéncia
AMA LITORALSC NET SERVICOS 7520012439282 Dezembro/2025

84670000001-7 80350162202-8 60115752000-3 00305720566-2

ML EIN AT R

Vencimento Valer
15/01/2026 180,35

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Detathamento de Ligacoes NET FONE via Embratel

002/004

)

ENCARGOS FINANCEIROS - CONTAS EM ATRASO
PERIDUG/DATA  TELEFONE LOCAL HORA OURACAD VALOR (HS8)
DESTING DESTINO INIC1O
Telefone: 25/09/97886855
ENCARGOS POR ATRASO REFERENTEAC.P.S.
15710/202% 1,28
SubTotal 1,28
,( SubTotal 1,28 )
,( Total Servico 1,28 )
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIOGO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 4733674196--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
18/11/2025 A 17i1272025 30,48
SubTotal 30,49
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
1B/11/2025 A 17/12/2026 7,50
SubTotal 7,50
.( SubTotal 37,99 )
,(- Total Servigo 39,27 )

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-EQFC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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003/004

PERFIL DE CONSUMO MENSAL:

Banda Larga: consumo mensal da sua Internet

297 Giga

186 Giga

155 Giga

124 Giga

93 Giga

62 Giga

31 Giga

Fixo: ligacdes mensais locais @

CERTI 0 AUE 0o
FOi RECERIDO
AMA Litoraf - QC

O&. OJ- 26

42 Min ERVIGO

36 ddin

20 Min

24 Min

18 Ain

1¢ Min

& Min

Out Nowv Dez

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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| Codigo: 752/001243928 Més:  Dozembro/2025
Nomero: 0026397337 Emissio:  27/12/2025

E ISENTO Vencxmento*islmflozs
FOP 5.307 - Prestagdo de setvico de comunicacio a nio
contribuinte
004004
Discriminagao do Servige
BANDA LARLA HAS
DS ABNLES MENSALIDADL VIR LA BE 5008 EMP PAE 13,01 S5
SUB TOTAL BANDALARGA 0592
YALOR DA RUIAFISCAL: 105,92
s Bz de Gcola: 592 Aliguota: 0% Vb : B0
Reservado ao Fisco Reservado ao Fisco
DE7T.EDOB.4543.3786.1ED0.D218.3295.60E7
p el R @ dn s - Wi 41 T4 Wik o s e UMS & At 13, K pEA B ATE1 13 i ‘ M e ),
i -0 Fecanain PR CORNST 4885 - K0S TOIAL .01 FUST TOUAL 038 - FUNITRL TOTRL. A2
PG DD 5% DRanD Lontitado # BpTaten Wik
T VIRS MUAFFT EMRERISAS 108 769
LAROS.A. N . X Y
B R BN GV S kB B :%:0 LOI(I&RAL sC Codigo Cliente: 00158378487-0001  ur:SC VIA UNICA
{ CEP: 88010540 FLORIANOPOLIS - SC ESTADOS Data tmissdo: 22/12/2025 nr: 001933005
ik ke SALNEARIO CAMBORIU - SC Nefawra 2512978885215 serie: B1
CPF/CNP): 08.825.233/0001-35 LE.: ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
DOC. FISCAL EMIT CONF ART 22-M ANEXO 7 RICMS/SC
(__ RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS VALOR(RS) )
NET FONE / NET FONE 17,00 518 30,49
eservade 5o Fisco' N
bf30.adde.8¢58.1dad.426d.9¢th.76ad.9361 j
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS AliQUDYA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR QUTROS
30,49 30,49 17,00 5,18 0,00 0,00
TOTAL: k 30,49 30,49 5,18 0,00 0,00 J
MENSAGEM: By
1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A Avcnmmmo AINFORMAGOES DA CARATER FISCAL
NAQ DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVI
| Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTALS,18
E Contribuigdo FUST NET FONE = RS 0,24 / Contribuicdo FUNTTEL NET FONE = RS 0,12
i
. J

E UTILIZE SEMPRE N ,_
OS CANA‘S OF lClA‘S nwauznc;mcamsmo WDKMSEMCC;SMWTRAS

OPERADORAS

DA CLARO ‘ ESSES SAD 05 CANAIS DFICIALS DA CLARO:

A Claro ndao entra em contato por i : '
 telefone ou WhatsApp com seus - 10621
clientes para falar sobre;

Juntos contra a fraude, .
Conhega nossos Canais Oficiais e saiba mais em: claro.com.br/seguranca.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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15/01/2026, 15:26

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.21
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84670000001-7 80350162202-8
60115752000-3  00305720566-2

Data do pagamento 08/01/2026

Valor Total 180,35

DOCUMENTO: 010802

AUTENTICACAO SISBB:

A.5EA.3E7.C34,25F.9EF

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC



! RECEBEMOS DE PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e
| DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.038.970
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
ME NOTA FISCAL ELETRONICA
RLIB: 910, 360 BALAS UL 03 - CENTRO - 0- ENTRADA CHMDZ’;;?:;14 4707 9200 0172 5500 1000 0389 7010 2018 3015
CEP:88330-576 - Balneario Camboriu - SC 1 - SAIDA
TEL: (47)3 398-1689 N° 000.038.970 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
’ s : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE ()PERA(‘A() PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA 242260009101192 08/01/2026 14:31:42
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
256585148 14.470.792/0001-72
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAOQ
AMA LITORAL - SC 08.825.233/0001-35| 08/01/2026
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
ALAMEDA DELFIN DE PADUA PEIXOTO FILHO, 440 MUNICIPIOS 88330-000| 08/01/2026
MUNICIPIO FONF / FAX UF [NSCR‘CA() ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 3264-0244 SC 14:21:37
FATURA o
NUMERG VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDG i
[T}
DADOS DA FATURA 38970 507,20 0,00 507,20 W
<
DUPLICATAS &
[ N’ DUPLICATA VENC. VALOR N’ DUPLICATA VENC, VALOR N° DUPLICATA VENC, VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR q’)
Loo1 07/02/2026 507,20 3
»
CALCULO DO IMPOSTO '&"",
BASLE DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ":
0,00 0,00 0,00 0,00 50720 &
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA :8
o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507.20 8
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS £
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF §
=
0 - REMETENTE o
ENDERECO MUNICIPIO UF |NSCR|('/\0 ESTADUAL EL)
>
w
QUANTIDADE ESPECIE MARCA .\U.\ﬂiRl\C/\U PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg) %
L 8
0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS 5 Q
= : e = R
cale DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO ‘ Nemzsi (GOSN crop | unip. | quant. | (VALOR Yoor [PESRRION pBASL | YALOR | VALOR l’;ug OT“AI* s 2
27225 CARTOLINA BRANCA PACOTE C/100 48059100] 0101/5102 [UN 3,0000 80,0000 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0‘130 P m
18619 | TONER HP CB435/436/285A COMPATIVEL 84439933 2101|5102 JuN 4,0000 50,0000 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,005 %
4 CANETA BIC AZUL C/ 50 48025610 4101]5102 |CX 1,0000 51,8000, 51,80 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00f 0,00 < g
41931 MARCA TEXTO AMARELO MAXPRINT 96082000] 0101]5102 [UN 0,00 0,00 0,00 000] 0.00] 0.0k &
2=
T2
Q25
W x5
. < o
. % S
/
.»Q | & [0} 3
<5
) -
2%
T E
S
w 2]
<Z,: @
T o
e
=}
Z g
Z £
o @
a3
DADOS ADICIONAIS < o
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO j . g
; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO %
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI....... PERMITE O APROVEITAMENTO DO %
| CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$ 17,50; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,45 %, :
NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006 5
Qo
®
: >
| s
a
a




15/01/2026, 15:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.21
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©332-8 - BALNEARIO CAMBORIU CENTRO
CONTA: 276.854-2

FAVORECIDO: PAPELARIA COR DE ROSA LTDA
CPF/CNPJ: 14.470.792/0001-72

VALOR: R$ 507,20
DEBITO EM: 08/01/2026

DOCUMENTO: 010803

AUTENTICACAO SISBB: 8.9DD.964.DC1.B97.A8A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC




15/01/2026, 16:12 Banco do Brasil

g E G3361516098519151
> . | Consultas - Emisséo de comprovantes 15/01/2026 16+ 1201
et ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 22 via de comprovantes e recibos de
transferéncia; Transferéncias; segunda via; 2° via; comprovante; Emissao de
recibo; Novo comprovante;
13/01/2026 - BANCO DO BRASIL -  14:54:52 D . N -
527105271 SEGUNDA VIA 0001 f".,\;/;; L2005 IousyYyueen

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

1

b7 87 Ve ¢ o 1 (e adr /¢

CLIENTE: AMA LITORAL SC /
AGENCIA: 5271-X / &

DATA DA TRANSFERENCIA 13/01/2026
NR. DOCUMENTO 555.271.000.008.995
VALOR TOTAL 288,90

¥¥dkokkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8
NR. DOCUMENTO 555.271.000.340.494
NR.AUTENTICACAO 5.10D.66D.9B7.AC3,6D0

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3F avalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Recebemos de FERNANDO JESSE BORBA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatario: AMA LITORAL SC - SAQ PAULQ, 470 - DOS ESTADOS - Bulnedrio Camborii - SC
Emissdo: 13/01/2026 Valor Total: R$ 1.546,26

NF-e \

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 000.000.816
Série 001

[N

FERNANDO JESSE BORBA

Rua Jardim da Saudade, 920
Barra - Balneario Camborit - SC
Fone: (47) 98873-1290 CEP: 88332-055

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 -ENTRADA
1-SAIDA

N“ 000.000.816
Série 001

Folha 1/1

[1]

A

CHAVE DE ACESSO

4226 0106 0195 3000 01

68 5500 1000 0008 1615 5317 8523

www.nfe.fazenda.gov.br/p

Consulta de autenticidade no portal da NF-e

ortal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAC

5.101 - Venda de produgdo do est:

abelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242260015883

989 13/01/2026 10:52:02 |

INSCRICAO ESTADUAL

254686400

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

06.019.530/0001-68

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAC
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 13/01 2026
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CeP DATA DA SAIDA o
SAO PAULO, 470 DOS ESTADOS - 13/01:2026
MUNICIPIO TELEFONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balnedrio Camborit (47) 3367-4196 SC 10:45:02 “
) o [}
CALCULO DO IMPOSTO 5
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS LIIJ :
LL
0,00 0,00 0,00 0,00 1.547 .5
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA £
0,00 0,00 1,49 0,00 0,00 1.546,26
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 9
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPIICPE K
|
9-SEM FRETE 8, |
g
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL o i
o |
o |
- IS
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO 6 |
e
el
o O
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS &
Pi?)‘l)ljfo DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CSOSN | cFOP | UNID. | QUANTIDADE U::‘LAORTO DEVS::L:N“Y 5 ‘;g';z': C’x‘_zﬁg;s "I’;:;’s" V"I::’” :::U(#m
s V)
S5 PAO FRANCES 19011030 | 102 | 5101 | KG 16,50 13,50 0,21 222,75 0,00 0.00 0.001 0.00 (09 G0 |
2 PAO DE QUEIIO 21042000 | 102 | 5101 | KG 12,50 42,00 0,51 525,00 0.00 0.00 0.00 1%{) 81 0o
974 MASSINHA UNI 19021900 | 102 | 5101 | UN 400,00 2,00 0,77 800,00 0,00 0.00 0.00] 000 gum
33
e
5 &
iy
Q
<8
25
ety I >
ceRYY o
s g
14 ‘g
< o
> g |
o8
o
<8
S =
2
T E
D 3
< @
Z o
p < ©
CALCULO DO ISSQN T
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSON 'E g |
ISENTO 0,00 0,00 Z @ |
= @ |
O ®
o @
DADOS ADICIONAIS 2 ©
S »
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQO FISCO ~ g
Trib aprox R$: 207,97 Federal, 222,90 Estadual e 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1C2537.; 6 o
5
3 ‘s
o >
N ©
g8
o ‘£
ksl
g S
£
4
< o

DATA E HORA DA IMPRESSAQ. 13/01/2026 10

52:21

Raffinato - Ve: 1 ’



15/01/2026, 15:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.21
5271X@85271 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 2606-9 - SICREDI VALE LITORAL SC
CONTA: 37.205-5

FAVORECIDO: FERNANDO JESSE BORBA

CPF/CNPJ: 06.019,530/0001-68

VALOR: R$ 1.546,26
DEBITO EM: 13/01/2026

DOCUMENTO: ©11301
AUTENTICACAO SISBB: D.A1E.0926.4ED.CDF.95E

Transagéo efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOL.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=3.13.1#ltempIate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-EQFC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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15/01/2026, 16:12 Banco do Brasil

734C Ty 7
14/01/2026 - BANCO DO BRASIL -  14:29:22 et =t ; [ ) L
527105271 SEGUNDA VIA 0001 = i
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA oy
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE / -

CLIENTE: AMA LITORAL SC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 340.494-3

DATA DA TRANSFERENCIA 14/01/2026

NR. DOCUMENTO 555.271.000.008.995

VALOR TOTAL 13,40

¥k¥xkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

NR. DOCUMENTO 555.271.000.340.494 CERTS

NR.AUTENTICACAO A.ECB.84F.885.011.62F -.\ ) L
\ /‘\ o2~

Transacao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOL. =k

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.htm!?v=3.13.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



Banco do Brasil SA | 001-9 |

Banco do Brasil SA I 001-9 |00190.00009 03629.859004 05209.198174 1 13700000148726

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU Local de Pagamento Vencimento
Rua Dinamarca, 320 PAGAMENTO EM QUALQUER BANCO 27/02/2026
N° do Documento Agéndia / Codigo do beneficiario Cedente/Beneficiario Agéndia/Codigo do Beneficiario
23635564 1489/3629859 MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU 83.102.285/0001-07 1489/3629859
Data Referéncia Vencimento Data do Documento N° do Documento Espécie DOC, Aceite Data Referéncia Nosso Nimero
17/01/2026 27/02/2026 20/01/2026 23635564 N 17/01/2026 36298590005209198
NO Parcela Imavel/CMC/CPF/CNP) Uso do Banco Carteira Especie Moeda Qtd. Moeda Valor (=) Valor do Documento
101 18467 - 04,01.014.0158.001 17 R$ 1.749,71
Instrugdes: ( - ) Desconto/Abatimento
262,45
IMPOSTO TERRITORIAL R$ 1.493,43 IMPOSTO TERRITORIAL R$ 1.493,43
IMPOSTO PREDIAL R$ 256,28 IMPOSTO PREDIAL R$ 256,28 ( +) Corregdo
0,00
(+) Juros
0,00
(+)Mutta
0,00
( =) Valor Cobrado
Observagao:
COTA UNICA 157,20
Pagador/Sacado Pagador/Sacado
TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT CPF: 027.091.509-56
027.091.509-56 Imével: SAO PAULO, 470 - DOS ESTADOS - 88.339-025
SAD PAULO, 527 - DOS ESTADOS - Balnedrio Camborid/SC - 88,339-025 SAO PAULO, 527 - DOS ESTADOS - Balnedrio Camboriti/SC - 88.339-025

Nosso Numero

Quantidade a Pagar.

36298590005209198 1.487,26

RECIBO DO SACADO

RO vt

AUTENTICACAQ MECANICA - FICHA DE COMPENSACAQ

VIA BANCO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
(¥



23/01/2026, 15:42 Banco do Brasil

@‘ i G3342315306706311
o fConsuItas - Emissdo de comprovantes 23/01/2026 15:42:50
s ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 22 via de comprovantes e recibos de
transferéncia; Transferéncias; segunda via; 2° via; comprovante; Emissio de
recibo; Novo comprovante;
23/01/2026 - BANCO DO BRASIL -  15:42:50
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

00190000090362985900405209198174113700000148726
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORI

NOME FANTASIA:

MUNICIPIO BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ: 83.102.285/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
CNPJ: 83.102.285/0001-07

PAGADOR :

TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT
CPF: 027.091.509-56

NR. DOCUMENTO 12.201
NOSSO NUMERO 36298590005209198
CONVENIO 03629859
DATA DE VENCIMENTO 27/02/2026
DATA DO PAGAMENTO 22/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 1.487,26
VALOR COBRADO 1.487,26
NR.AUTENTICACAO 5.A2F.603.148.0FD.FE9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 3.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIAELETRICAELETRONICA

Ay tamaratl, n® 160 - Bloco A1, Bl e B2
tacorubl CEP: 88.034-900 - Florianopolis/SC
CNP. 08.336 783/0001-90

SEGUNDA VIA

\

N/ Celesc

// Distribuicéo S.A.

{CIassifiaagao I Modatidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento: |

| RESIDENCIAL - RESIDENCIAL - B1 Residencial - MONOFASICO Balneario Camboriti - (47) 3361-7816 |

{lluminacéo publica:

NOME: TATIANA REGINA REIS WITTMER
SCHMITT

CPF/CNPJ: **.091.509-**

ENDERECO: SAO PAULO 470 - DOS ESTADOS (

UNIDADE CONSUMIDORA Raservado at Fisco

= NOTAFISCAL N° 071728421 SERIE:001 DATA EMISSAO: 09/12/2025
Consulte Chave de Acesso em:
https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

80) ¢ Cliente: 48541852
Etapa: 06

CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensio:B/B1

Chave de Acesso:
4225.1208.3367.8300.0190.6600.1071.7284.2120.4465.9199
- Protocolo de Autorizagdo: 3.422.500.046.273.687 - 10/12/2025 as 15:03

R“EFERENCEA' VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

12/2025

21/01/2026

Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Préxima Leitura Bandeira Tarifaria | Dia g
10/11/2025 09/12/2025 29 Custo Minimo 09/01/2026 vermalha/=Petamar 1R¥; 04463 20
Amarela R$ 0,01885 9 u
Medidor Grandeza Hyj;‘aﬁ)o: ﬁi«?tgk:?r L;\';E}U;;’ Constante P%é!)aa Total Apurado e
. e - - o Base de  |Aliquota] Valor |O
Tribut S & -

1650115 Energia Unico 42.581 42595 | 1,00000 0,00 14 i OO | ~ateule (RS} (%) (R$) g
PIS 23,59 1,23 0,29 05
COFINS 23,59 5,67 1,34 ';
ICMS 26,81 12,00 322 @
8
;o
o
” " ~ ; fevin ]
tters de Fatura Unid, ot riif. Valor (RS) E{;%F:g% }:é:\;@)?gi; |(A:l"(?§(f)§f" CMS (RS} i Consumo Faturado Dias Faturados | g
: st balbid 800 NOV/25 s 30 32 9
(0D) Consumo TE KWH 30,000 0 392667 11,78 0,72 11,78 12,00 1,41 0,321930 5 =
(OE) Consumo TUSD ~ KWH 30,000  0,456000 13,68 0,83 13,68 12,00 164 0373750 VT N e
(2L) Bandeira Amarela ~ KWH 30,000  0,007000 0,21 0,01 0,21 12,00 0,03 0,005850 @=f SET25 49 32 e
' (2U) Band. Vermelha KWH 30,000 0,038000 1,14 0,07 1,14 12,00 0,14 0,030779 (% AGO/25 . 33 29 %
SUBTOTAL 26,81 % JuLizs | : 52 31 X|_|'_
| (C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 8} s o 31l
SUBTOTAL 13,71 i : o
{ (@i MAI25 4 58 31 I ©
(o) ) 3JQ
O ABR/25 88 28 < 8
Wl MAR2S 67 % 2 b
e O m
4 FEvios 38 2 T
@ ‘ 33
T 30 31 < 8

[a}
0 31 <§( 8
NOV/24 0 30 =
5
| Q.5
! EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASC: E
i TOTAL 40,52 Multa de 2% + Corregéo Monetaria pelo Er( 3
| LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (2U) Bandeira Vermelha | (CO) COSIP Municipal Balneario PCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% aeS o
Camborid més (pro rata die) a serem cobrados em O 8
fatura posterior o
: <8
Rk
T E
! o
o (2]
| <8
{ E j ﬂS—
e e e e e e e e o e e e e o ket e oo e TP o ]
BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA I

Beneficiario: Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 08336783/0001-90
) SEIEE, Avtamarat n 160 - facorubl - lodandpolis - SC CP: 88.034- 900. 2372 ‘23790.3480090159.02892869013.613604813330000004052
Pagador: TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT
CPF/CNPJ: ***.091.509-**

Enderego: SAO PAULO 470 - DOS ESTADOS (BC)
CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

EC(’)digo para Cadastro
/em Débito Automatico:

23685043

Unidade Consumidora

0023685043

Data Documento

10/12/2025

Numero Referéncia

202512-071728421

Referéncia

12/2025

Nosso Numero

15902892699

Vencimento | Total a Pagar (RS$)
21/01/2026 | 40,52

RO

AGUE COM PIX

Assinado por 2 pessoas: TAISON NAT
Para verificar a validade das assinatur:

—h
(¥




23/01/2026, 15:42

Banco do Brasil

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:42:50
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

BCO BRADESCO S.A.
23790348009015902892869013613604813330000004052
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO S.A

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO S.A

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO S.A

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR :

TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT
CPF: ©27.091.509-56

NR. DOCUMENTO 12.202
DATA DE VENCIMENTO 21/01/2026
DATA DO PAGAMENTO 22/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 40,52
VALOR COBRADO 40,52
NR.AUTENTICACAO D.A16.13E.C96.9DE.C14

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Classificagido / Modatidade Taritaria / Tipo de Fornecimento:
| RESIDENCIAL - RESIDENCIAL - B1 Residencial - MONOFASICO E

: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NOME: TATIANA REGINA REIS WITTMER

SCHMITT UNIDADE CNSUMIDORA

4504

CPF/CNPJ: ***.091.509-**
ENDERECO: ?B%I;-\S 470 CX 01 - DOS ESTADOS Cliente: 48541852
Etapa: 06

CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensao:B/B1

| REFERENCIA
1202025

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

Raservado ao Fisco

Chave de Acesso:

4225.1208.3367.8300.0190.6600.1071.7208.4520.5394.6950
Protocolo de Autorizagdo: 3.422.500.046.273.590 - 10/12/2025 as 15:03

NOTA FISCAL N° 071720845 SERIE:001 DATA EMISSAO: 09/12/2025
Consulte Chave de Acesso em: |
https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

Leitura Anterior Leitura Atual | Dias Origem da Leitura Proxima Leitura Bandeira Tarifaria Diag
10/11/2025 09/12/2025 29 Lida 09/01/2026 Vermelha - Patamar 1 R$ 0,04463 20
Amarela R$ 0,01885 9
et N Postos Leitura Leitura Perdas B
Medidor Grandeza Horarios Anterior Atual Senemnia (%) s Apumﬁ?, Base de  |Aliquota
8262066 Energia Unico 6.346 6.579 1,00000 0,00 233 AU |~ aiciilo (RS) | (%) RS}
PIS 183,27 1,23
COFINS 183,27 5,67
ICMS 135,56 12,00
ICMS 77,08 17,00
s e duira i ; Preco unit.  wapae soas COFINS/  Base Caln.  Aliquota 18 (RC) Tarifa Consumo Faturado Dias Faturados
tens de Fatura Unid, Qtd o 1b.(RS) Valor {R$) PIS (RS)  ICMS (RS) ICMS (%) ICMS (RS} unit. (RS) — e 32
(0D) Consumo TE KWH 150,000 0,392933 58,94 3,58 58,94 12,00 7,07 0,321930
(0D) Consumo TE KWH 83,000 0416627 34,58 1,98 34,58 17,00 588 0321930 o OV 2 %
(OE) Consumo TUSD KWH 150,000 0,456133 68,42 4,15 68,42 12,00 8,21 0,373750  p=g SET25 CLO
(OE) Consumo TUSD KWH 83,000 0,483614 40,14 2,30 40,14 17,00 6,82 0,373750 % AGO/25 . 324 29
(2L) Bandeira Amarela KWH 73,000 0,024247 1,77 0,10 1,77 17,00 0,30 0,018767 % JUL/25 191 31
(2U) Band. Vermelha ~ KWH 150,000  0,054667 8,20 0,50 820 12,00 098 0,044813 18] | \z6 g
(2U) Band. Vermelha KWH 10,000 0,059000 0,59 0,04 0,59 17,00 0,10 0,044813 {it} T
SUBTOTAL 212,64 g VAVZS N =
' (C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 | f&] ASR/25 bk 128 <§f
SUBTOTAL 13,71 g MAR/25 671 2 5
. . =8 FEV/2S a0 m T
0 —
%D e JAN2S w8 3 <
2 o DEZ/24 0 31 9,:
) ( Novi24 0 0 2
FOLT warel - SC I
AMA LIV o~ & g
NS y [\ . ol 'O .
L ol O EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
TOTAL 226,35 X O Multa de 2% + Corregdo Monetaria pelo E
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (0E) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (2U) Bandeira Vermelha | (CO) COSIP Municipal Balneario IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ao=
Camborit més (pro rata die} a serem cobrados em O
fatura posterior @
- <
<.
9]
[}
H <
o
E 1
w
! <
<
P I B -

Beneficiario: Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 08336783/0001-90
«** Agéncia / Codigo Cedente: 0348-4/0136136-8

BRADESCO

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

‘:\i QE%SC Av. Itamarati, n 160 - ltacorubi - Florianépolis - SC CP: 88.034-900 i 237-2 ‘ 23790.3480090529.00190248013.613608813330000022635

Pagador: TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT
CPF/CNPJ: ***,091.509-*

Enderego: GOIAS 470 CX 01 - DOS ESTADOS (BC)
CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Unidade Consumidora

202512-071720845 0004504062

Data Documento| Numero Referéncia

10/12/2025

Nosso Numero

52900190487

|Referé

12/2025

i
Codigo para Cadastro

lem Débito Automatico:
‘ 4504062

Vencimento

21/01/2026 ‘

‘aPagar (R$)
226,35

(T

RN RRUARVAR

PAGUE COM PI

do por 2 pessoas: TAISON NAT

Para verificar a validade das assinatura:

X

Ina

Ass

—
UJ

, acesse https://bc. 1doc.com.briverificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC

S




23/01/2026, 15:42 Banco do Brasil

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:42:50
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

BCO BRADESCO S.A.
23790348009052900190248013613608813330000022635
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO S.A

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO S.A

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO S.A

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR:

TATIANA REGINA REIS WITTMER SCHMITT
CPF: ©27.091.509-56

NR. DOCUMENTO 12.203
DATA DE VENCIMENTO 21/01/2026
DATA DO PAGAMENTO 22/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 226,35
VALOR COBRADO 226,35
NR.AUTENTICACAO 9.8CC.741.C54.13D.25F

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades. \

Consultas, informacoes e servicos transacionais. S ©

SAC BB - :
0800 729 0722 "'_»27 G
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de S el itacal

produtos e servicos. o ‘ \ (

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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MAXWELL

emasd

CNPJ/MF 07.854.402/0001-00
AVENIDA QUARTA, 250 CENTRO -
BALNEARIO CAMBORIU ( SC ) CEP 88330-107

SCHMITT

R. SAO PAULO, 470

ESTADOS

BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88339025

Vencimento Valor a Pagar (R$)

21/01/2026 43,41
Matricula Digito Grupo
486382 8 26

Atendimento EMASA

Telefone: (47) 3261-0000 - Plantdao: 08006436272

www.emasa.com.br

VIA DO CONTRIBUINTE

Numero de Localizagao
CADASTRO DO CLIENTE
RES CoM PUB IND TOTAL [ 01.01.0552.0049.0050.0001 )
0001 0000 000 000 A
0 900 1 oo ! FATURAN.° 8497427  HIDROMETRON.° Y16G283387
Identificagdo Bancaria: SEQUENCIAL FATURA: 4863828122025001
Agéncia/Conta Corrente:
( DADOS DE FATURAMENTO DESCRICAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$)
Més/Ano Faturamento:  12/2025 FATURAMENTO AGUA 0,62
Data Leitura FATURAMENTO ESGOTO 0,50
Leitura Atual: TeIT212025 B0Z TFDI - RESIDENCIAL COMUM (12/2025) 42,29
Leitura Anterior: TM72025 803
Consumo Faturado:
Consumo Diario (I): 34,4828
Dias de Consumo: 29
Ocorréncia do Més: Lido
TABELA TARIFARIA
yd Residencial Comercial N
Faixas (m®) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) |Valores (R$) | E (%ﬂ
0-10 0,6195 80.0
11-25 4,4176 80.0
MAIOR 25 7,3671 80.0
TOTAL A PAGAR 43,41
PIS (1,00%) 0,01
Publica Industrial COFINS (0,00%) 0,00
Faixas (m®) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) |Valores (R$) |E (%) MENSAGEM
HISTORICO DE CONSUMO
Més/Ano TipO Leitura Lido Faturado CARACTERISTICAS FISICAS E QUIMICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. e Decrato n"5440)
06/2025 Lido 772 5 5 (" PARAMETROS AMOSTRAS AMOSTRAS EM AMOSTRAS EM MEDIWMES | VALOR PERMITIDO
07/2025 L\do 786 14 14 REALIZADAS CONFORMIDADE DESCONFORMIDADE
08/2025 Lido 793 7 7 Turbidez 350 350 0,03 50UT
09/2025 Lido 797 4 4 Cor Aparente 350 350 3,33 15uC
10/2025 Lido 801 4 4
11/2025 Lido 803 2 2 ht 350 850, s 5095
FATURAS PENDENTES Fluoretos 350 350 0,80 1,0 mg/l
. . \_Cloro Residual 350 350 2,01 0.2:20mgl
Més/Ano Data de Vencimento Valor(R$) CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS DA AGUA DISTRIBUIOA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. @ Dacreto n'5440)
( PRRAMETRO AMOSTRAS KOS TRAS BV A [T ESTAMES | VALOR PERKITIOO )
REALIZADAS CONFORMIDADE DESCONFORMIDADE
Bactérias Heter. 0 500 UFC/mI
Coliformes Totais 14 14 100,00 100% Ausente
LEschericma Coli 14 14 100,00 100% Ausente )

‘ VALOR TOTAL PENDENTE R$
AUTENTICAGAO MECANICA REAVISO VENCIMENTO

PARA ESCLARECER QUALQUER DUVIDA ACESSE O NOSSO SITE www.emasa.com.br

AUTENTICA(;:O MEC:NlCA FATURA DO MES

%

emasa

FATURA DO MES
FATURA: 12/2025 N° 8497427
NOME: MAXWELL SCHMITT

82690000000-9 43411027000-7 00000001048-8 63822512000-2 QR Code Pix
e

LA ARy

VENCIMENTO: 21/01/2026

MATRICULA: 486382 DIGITO: 8
VALOR (R$): 43,41

AUTENTICAGAO NO VERSO VIA DO BANCO

S

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAELKFIEGSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC




23/01/2026, 15:42

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.50
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU

Codigo de Barras 82690000000-9 43411027000-7
00000001048-8  63822512000-2

Data do pagamento 22/01/2026
Valor em Dinheiro 43,41
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 43,41

DOCUMENTO: 012204

AUTENTICACAO SISBB: 6.713.202.FC5.060.1FC

Transagéao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cddigo 7735-36C8-834F-E9FC



23/01/2026, 15:48 Banco do Brasil

g G3312315447194341
;§Consultas - Emissdo de comprovantes 23/01/2026 15:48:40
ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 22 via de comprovantes e recibos de

transferéncia; Transferéncias; segunda via; Zj)via; comprovante; Emisséo de

S

recibo; Novo comprovante; RN/ 1s S /,% ‘L-//_/ o
v, WA 7\ ¢ P4 X U T RT )

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:48:18 . e -, 3
527105271 SEGUNDA VIA 0001 = C ;}——L' (;5 /

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA { —= =20 iy )\ ‘,} G

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE i I P o,

CLIENTE: AMA LITORAL SC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 340.494-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/01/2026
NR. DOCUMENTO 555.271.000.008.995
VALOR TOTAL 24,93

¥¥kx**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8 (-\W

NR. DOCUMENTO 555.271.000.340.494

NR.AUTENTICACAO 1.49C.EBC.C1E.62E.ECO

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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23/01/2026, 15:48

Banco do Brasil

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:48:18
527105271 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMA LITORAL SC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 340.494-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/01/2026
NR. DOCUMENTO 555.271.000.008.995
VALOR TOTAL 16,00

*¥%xx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8
NR. DOCUMENTO 555.271.000.340.494
NR.AUTENTICACAO C.939.7EB.07B.40A.82B

>
 a W)

'S

70, Y~ INE
SISaTpie D

Transagao efetuada com sucesso por: JD507477 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 3.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Celesc

Distribuicao 5. :

E - DOCUMENTO AUXILIAR DANOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Av. ltamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 e B2
Hacorubi CEP: 88034-900 -

CNPJ 08336 783/0001-90

ondnopolw

50

SEGUNDA VIA

| Classificagio / Modalidade Tarifdria / Tipo de Fornecimento:
INDUSTRIAL - INDUSTRIAL - B3 Outros demais classes - TRIFASICO

2
t!luminagéo publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NOME: AMA LITORAL SC

CPF/CNPJ: 08.825.233/0001-35

Reservado ao Fisco

ENDERECO: DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO
440 LD AMOR PRA DOWN - DOS

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tens&do:B/B3

CEP: 88337-315

| REFERENCIA |

11/2025

Cliente: 48030149
Etapa: 11

Chave de Acesso:
TOTAL A PAGAR

R$ 109,34

VENCIMENTO
15/12/2025

4225.1108.3367.8300.0190.6600.1069.9077.8210.7124.6487 i
Protocolo de Autorizagao: 3.422.500.043.756.703 - 19/11/2025 &s 20:50 |

E NOTA FISCAL N° 069907782 SERIE:001 DATA EMISSAO: 19/11/2025
Consulte Chave de Acesso em:
https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

Comunicado importante

i

|

acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735—36C8}—8.34F—E9F(f'

Beneficiario: Celesc Distribuigao SA - CNPJ 08336783/0001-90
Flonan6p0l|58 SC CP: 88.034-900 l

»\Q Ce

S0 Av. Itamarati, n 160 - Itacorubi -

Wert’ Gl pgancia | Codigo Cedente: 0348-4/0136136-

BRADESCO
237-2

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

\ 23790.3480090104.06928206013.613606512960000010934

Pagador: AMA LITORAL
CPF/CNPJ:

SC

Cadigo para Cadastro
em Débito Automatico:

Data Documento

19/11/2025

Enderego: DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO 440 LD AMOR PRA DO 57831618
CEP:88337-315 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC
Numero Referéncia |Unidade Consumidora Nosso Numero Referéncia | Vencimento | Total a Pagar (R$)
202511-069907782 0057831618 10406928061 11/2025 | 15/12/2025 109,34
PAGUE COM

I ORI

Leitura Anterior Leitura Atual Dias Origem da Leitura Préoxima Leitura Bandeira Tarifaria |_Dias
16/10/2025 17/11/2025 32 Custo Minimo 16/12/2025 Vermelha - Patamar 1 R$ 0,04463 @ 32
Medidor Grandeza Postos Leiura | Lolluig Constante P84S | Total Apurado | o e
Horarios Anterior Atual (%) Bave de TATiguots
5145206 Energia Unico 9.176 9.176 1,00000 @ 0,00 0 Tribute Caleulo (RS) | (%)
PIS 79,37 1,20
COFINS 79,37 5,53
ICMS 95,63 17,00
A A T i ; Praco unit. . COFING/  Base Cale.  AliGUota oy, . Tanda Consumo Faturado Dias Faturados
ltens de Fatura Ursich, Q. }’H Valor (RE) pi5 (RE)  10MS {R$) ICMS (%) IOMSRS} g (R$) ouTI2s 100 30
(0D) Consumo TE KWH 100,000 0, 415800 41,58 2,32 41,58 17,00 7,07 0,321930 e =
(0E) Consumo TUSD ~ KWH 100,000  0,482900 48,29 2,70 4829 17,00 8,21 0373750 | g4 70 02
(2U) Band. Vermelha KWH 100,000 0,057600 5,76 0,32 5,76 17,00 0,98 0,044630 | 9 29
SUBTOTAL 95,63 A 00 3
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 (Z.) 100 31
SUBTOTAL 13,71 ;)J 946 31
o 621 28 T
8 MAR/25 | 1043 29 2
i FEVI25 1686 32 =
0 i O
K s JANI2S5 | 393 31
2z 5
S DEZ24 0 2 g
NOV/24 0 29 O
5 Q ku . <
OUT/24 0 30 >
<
==
S
EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASQ:
TOTAL 109,34 Multa de 2% + Corregao Monetaria pelo @
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2U) Bandeira Vermelha | (C0) COSIP Municipal Balneario Cambori IPCA (pro rata die} + Juros de Mora 1% 3%(
més (pro rata die) a serem cobrados em O
fatura posterior [}
<
H <
i Mensaguns: %]
0
<
o
|
w
<
z
<
T
|_
<
z
zZ
@)
2]
g
%
©
o

Assin&do por 2 pess

—
\

Para verificar a validade das assinaturas



23/01/2026, 15:27 Banco do Brasil

d
5;%“ Consultas - Emissao de comprovantes
wasaes: ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 27 via de comprovantes e recibos de
transferéncia; Transferéncias; segunda via; 22 via; comprovante; Emisséo de

recibo; Novo comprovante;

(53312315246421191
23/01/2026 15:27:01

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:27:01
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

BCO BRADESCO S.A.
23790348009010406928206013613606512960000010934
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:
CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: 08.336.783/0001-90
PAGADOR :

AMA LITORAL SC

CNPJ: 08.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 12.301
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2025
DATA DO PAGAMENTO 23/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 109,34
VALOR COBRADO 109,34
NR.AUTENTICACAO 0.B61.896.F44.A07.FA2

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas k
0800 729 0001 Demais localidades. Y,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722 N A
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de ) 2 OY-< \Z
produtos e servicos. ol 2~

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-EQFC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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\



- DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Ay ltamarati n° 160 - Bloco A1, B1e B2
ltacorubl CEP: 88 034-900 - Florianopolis/SC

CNPJ 08 336.783/0001-90

SEGUNDA VIA

| Classificagdo / Modatidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento:
| COMERCIAL - ASSOC. E ENTID FILANTROPICAS - B3 Outros demais classes - TRIFASICO

lluminag&o publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NOME: AMA LITORAL SC

CPF/CNPJ: 08.825.233/0001-35
ENDERECO: ALVIN BAUER S/N - CENTRO

Cliente: 48030149

Etapa: 06
CEP: 88330-643 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tens&o:B/B3

_ VENCIMENTO
15/01/2026

TOTAL A PAGAR
R$ 119,69

{
!
i
J

Reservado 8o Fisco

NOTA FISCAL N° 071714153 SERIE:001 DATA EMISSAO: 09/12/2025
Consulte Chave de Acesso em:

https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

Chave de Acesso:
4225.1208.3367.8300.0190.6600.1071.7141.5320.9004.4504 !
Protocolo de Autorizagdo: 3.422.500.046.044.108 - 09/12/2025 as 11:16 i

Comunicado importante

Beneficiario: Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 08336783/0001-90

- Agéncia / Cédigo Cedente: 0348-4/0136136-8

BRADESCO
Av. Itamarati, n 160 - Itacorubi - Floriandpolis - SC CP: 88.034-900 l 237-2

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA
| 23790.3480090104.06416889013.613602413270000011969

Pagador: AMA LITORAL SC

CPF/CNPJ:

Enderego: ALVIN BAUER S/N - CENTRO
CEP:88330-643 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Codigo para Cadastro
em Débito Automatico:

6000400113

Data Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidora

09/12/2025 202512-071714153 0059107342

Nosso Numero
10406416893

Referéncia | Vencimento | Total a Pagar (R$)

12/2025 | 15/01/2026 119,69

LT

Leitura Anterior Leitura Atual Dias Origem da Leitura Proxima Leitura Bandeira Tarifaria Dias g
10/11/2025 09/12/2025 29 Custo Minimo 09/01/2026 Vermelha - Patamar 1 R$ 0,04463 20 w
Amarela R$ 0,01885 9 u

<

. . Postos Leitura Leitura | . Perdas B 8
Medidor Grandeza H;c)rérios Ratarioe Atual Constante (%) Total Apurado T TR 8
5256828 Energia Unico 75 » 75 1,00000 0,00 0 Trbuto | siculo (R$) (%) RS) |8
PIS 78,65 1,23 0,97 ‘3

COFINS 78,65 567 4,47 ';

ICMS 94,76 17,00 16,10 @

3

1O

o

lans de Eatur: " Praco unit. COFINS/  Base Cale.  Aliguota Tarifa | Consumo Faturado Dias Faturados | &
liens de Fatura Unid, Q. TR Re; YA (RS) B3 (RS) ICMS (RS) ICMS (%) 'OMS BS) i (rs) w & |5
(0OD) Consumo TE KWH 100,000 0,416600 41,66 2,39 41,66 17,00 7,08 0,321930 e
(0E) Consumo TUSD ~ KWH 100,000  0,483700 48,37 2,77 4837 17,00 8,22 0373750 | Pof 00 o
(2L) Bandeira Amarela  KWH 100,000  0,007600 0,76 0,05 076 17,00 0,13 0,005850 | §&4 0 %2 Q
(2U) Band. Vermelha KWH 100,000 0,039700 3,97 0,23 3,97 17,00 0,67 0,030779 a 100 29 SJ’
SUBTOTAL 94,76 % 100 31 L
(8H) Corregao Monetaria 0,000 0,000000 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000| F& 100 31 5
(AH) Juros 08/2025 0,000 0,000000 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 LC’LI 100 a1 ©
(AH) Juros 09/2025 0,000 0,000000 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 O % 8
(AH) Juros 10/2025 0,000 0,000000 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 | & 00 # g9
(AM) Multa 08/2025 0,000 0,000000 1,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 g g %‘
(AM) Multa 09/2025 0,000 0,000000 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 | fust = N
(AM) Multa 10/2025 0,000 0,000000 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 %} 2 o)
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13,71 0,00 0,00 0,000000 fa) 8
SUBTOTAL 24,93 g 3
1%

Q.5

o EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO: =

TOTAL 119,69 PR gl s SO Multa de 2% + Corregio Monetaria pelo E 9
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (2U) Bandeira Vermelha/|.(8H) Edrfegao Monetaria | (AH) Juros IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% aoS
| (AM) Multa | (C0) COSIP Municipal Balnedrio Camborid 2 A NG més (pro rata die} a serem cobrados em O .8

oL ’jé V-0 fatura postetior o -

A S P Oeeeorty, S L e R e e i: 8
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PAGUE COM PIX

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATH

—
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23/01/2026, 15:27 Banco do Brasil

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:27:01
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

BCO BRADESCO S.A.
23790348009010406416889013613602413270000011969
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:
CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: 08.336.783/0001-90
PAGADOR :

AMA LITORAL SC

CNPJ: ©08.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 12.302
DATA DE VENCIMENTO 15/01/2026
DATA DO PAGAMENTO 23/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 119,69
VALOR COBRADO 119,69
NR.AUTENTICACAO 8.1F5.BFC.6BC.DFE.C91

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de O&)‘p\'
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais ;3
habituais agencia, SAC e demais canais de 57'ﬁ AL
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-EQFC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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A '  paNesE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
\ /A ~ FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

,‘,,/& Celesc  Av. ltamagati 0 160 - Bloco A1, B1e B2 .. SEGUNDA VI
b/ 7 / it et ltacorubi CEP: 88 034-900 - Florianopolis/SC .
#4/)/ Distribuicio SA.  CNPJ 08,336.783/0001-90

| Classificagéo / Modalidade Tariféria / Tipo de Fornecimento:
COMERCIAL - ASSOC. E ENTID FILANTROPICAS - B3 Outros demais classes - TRIFASICO

NOME: AMA LITORAL SC

lluminagéo publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NIDADE CONSUMIDORA Reservado ao Fisco }

5910734

Cliente: 48030149
Etapa: 06
CEP: 88330-643 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tens&o:B/B3

CPF/CNPJ: 08.825.233/0001-35
ENDERECO: ALVIN BAUER S/N - CENTRO

NOTA FISCAL N° 068048583 SERIE:001 DATA EMISSAO: 10/11/2025
Consulte Chave de Acesso em:

https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

" Chave de Acesso:

i 4225.1108.3367.8300.0190.6600.1068.0485.8320.9021.6420

» Protocolo de Autorizagdo: 3.422.500.041.983.995 - 10/11/2025 as 10:28

REFEQENCM v NCIMENTO

11/2025

15/12/2025 ; R$ 109,34

Pagador: AMA LITORAL SC Codigo para Cadastro

CPF/CNPJ: em Débito Automatico:

Enderego: ALVIN BAUER S/N - CENTRO 6000400113

CEP:88330-643 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidora Nosso Numero Referéncia |Vencimento ' Total a Pagar (R$)
10/11/2025 202511-068048583 0059107342 27700223416 11/2025 16/12/2025 109,34

RO

Leitura Anterior Leitura Atual Dias Origem da Leitura Proxima Leitura Bandewa Tarfaria Das | Q
09/10/2025 10/11/2025 32 Custo Minimo 09/12/2025 Vermelha - Patamar 1 R$ 0,04463 = 32 e
| -
' ; 7 T =T 8 IS
Medidor Grandeza Postos Leitura Leltura Constante 78988 | Total Apurado i g;
; Horarios Anterior . Atual (%) Hene e Thiaueml Vel ] &
i 5256828 : Energia Unico 74 75 1,00000 0,00 1 Tributo Caloulo (R$) | (%) (RS) @
‘ PIS 79,37 1,20 095 8
COFINS | 79,37 5,53 439 K
ICMS 9563 | 17,00 1626 &
\ 3
S0
| o
o i Eatips i Prego unt. . COFINS/  Base Cale.  AliguUoE e . Tarda Consumo Faturado Dias Faturados | Q@
liens de Fatura Uriid. Otd. (.;“Tb.{ggj Valor (R8) 515 (RE)  |OMS (RS ICMS (%) ICMS (RS) | RS) ours © £
(0D) Consumo TE KWH 100,000 0,415800 41,58 2,32 41,58 17,00 7,07 0,321930 - “g
(OE) Consumo TUSD ~ KWH 100,000  0,482900 48,29 2,70 48,29 17,00 8,21 0,373750 ! 02 °
(2U) Band. Vermelha KWH 100,000 0,057600 5,76 0,32 576 17,00 0,98 0,044630 100 29 O
; SUBTOTAL 95,63 , 100 31 &
‘ (C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 13,71 0,00 0,00 0,000000 | 74 junps o ‘ 100 3 i
| SUBTOTAL 13,71 100 3 >
o]
100 34 Py
\ 3
| P ©
| [32]
\ g 16
‘ R
g 23
[a)
| R0 <8
==
‘ zs
| g >
‘; EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO: = =
TOTAL 109,34 ¢ Multa de 2% + Corregéio Monetaria pelo @ %
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2U) Bandeira Vermelha | (CO) COSIP Municipal Balneario Camboriti | IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% a0 < 3
“ . més (pro rata die) a serem cobrados em o
{ fatura posterior 3
(8]
2
‘ Mensagens ;
o
‘ £
=
| @
(%]
(]
Q
..... R P -
(2]
e Beneficiario: Celes Distribuiio SA - CNPJ 08336783/0001-90 | BRADESCO PAGAVEL EMQUALQUERAGENGIA BANGARIA g
s Celese  Av. It ti, n 160 - Itacorubi - Florianopolis - SC CP: 88.034-900 2
i £8056, Av. lamarat n 160 - Hacorubi Flonangpelis ‘ 2372 |23790.3480090277.00223541013.613603812960000010934 g
2
©
1%}
®©
©
(]
=]
®©
=]
©
>
I
IS
Qo
b
>
o
IS
a

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OM
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23/01/2026, 15:27 Banco do Brasil

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:27:01
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

BCO BRADESCO S.A.
23790348009027700223541013613603812960000010934
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:
CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: ©8.336.783/0001-90
PAGADOR :

AMA LITORAL SC

CNPJ: 08.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 12.303

DATA DE VENCIMENTO 15/12/2025

DATA DO PAGAMENTO 23/01/2026

VALOR DO DOCUMENTO 109,34

VALOR COBRADO 109,34

NR.AUTENTICACAO 4.2E1.C4F.C11.14B.D88

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades. 'bJC o
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 4

SAC BB :

0800 729 0722 \ = e i o
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de f) ,,’) O \ -

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH




SEGUNDA VIA

. = 3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
\\ FISCAL DE ENERGIAELETRICA ELETRONICA
. ?

(X C l ' Av. ltamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 e B2
' § % )/ e eSC - iacorubi CEP: 88.034-900 - Florianopolis/SC

*
Nay/ Distribuicao S.A.  cNPJ 08.336.783/0001-90

| Classificagdo / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento: . S 5 - 1
| INDUSTRIAL - INDUSTRIAL - B3 Outros demais classes - TRIFASICO } Iiminacho publica: Belneario Gamborly - (47) 9901.7816 |
NOME: Al LIFORAL SO UNIDADE CONSUMIDORA Reservado a0 fisco

CPFICNPJ: 08.825.233/0001-35
ENDERECO: DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO v+
440 LD AMOR PRA DOWN - DOS :i‘;:‘;e 1‘:8030149

CEP: 88337-315 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensédo:B/B3

NOTA FISCAL N° 073988176 SERIE:001 DATA EMISSAO: 23/12/2025
Consulte Chave de Acesso em:

https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

Chave de Acesso:
4225.1208.3367.8300.0190.6600.1073.9881.7610.4117.7961

REFERENCIA VENCIMENTO i TOTAL A PAGAR
" Protocolo de Autorizagao: 3.422.500.048.446.164 - 23/12/2025 as 21:00

12/2025 15/01/2026 R$ 109,96

|
J

Comunicado importante

e

Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Proxima Leitura Bandeira Tarifaria | Dias 19
17/11/2025 16/12/2025 29 Custo Minimo 16/01/2026 Vermelha - Patamar 1 R$ 0,04463 | 13 fu)
Amarela R$ 0,01885 16 L
<
; - ; - ! S
Medidor Grandeza Postos Leitura | Leilura | o1 000 P8IGAS | Total Apurado Y8
Horarios Anterior Atual (%) Base do  TAfauota] Vaior 12
- s ) . 8
5145206 Energia Unico 9176  9.176 | 1,00000 0,00 0 T Icaicuio (RS) | (%) | (RS) R
PIS 78 1,23 0,96 3
COFINS 78 5,67 4,42 |X
ICMS 93,96 17,00, 1597 &
8
P o
o
e oy Praco unit, COFINS/ Base Cale.  Aliguota " Tanfa ‘ Consumo Faturado Dias Faturados | ©
lens de Fatura Unid. Q. OTH Rey Valor (RS Bis (RS) iCMS (RS) ICMS (%) 'OMS (R9) i (s Novzs w w2 |5
(OD) Consumo TE KWH 100,000 0,416600 41,66 2,39 41,66 17,00 7,08 0,321930 our/zs?‘* €
(OE) Consumo TUSD ~ KWH 100,000  0,483700 48,37 2,77 4837 17,00 8,22 0373750 | [ed u leor 50 ®
(2L) Bandeira Amarela  KWH 100,000  0,013400 1,34 0,07 1,34 17,00 0,23 0,010400 | B=4 SET25 100 32 Q
(2U) Band. Vermelha KWH 100,000 0,025900 2,59 0,15 2,59 17,00 0,44 0,020007 a AGOIZS% 100 29 [}
SUBTOTAL 93,96 £ w w7
(8H) Corregdo Monetaria 0,000 0,000000 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 | f& 100 31 (5!’)
(AH) Juros 10/2025 0,000 0,000000 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 {CJDJ - % ©
(AM) Multa 10/2025 0,000 0,000000 2,19 0,0 6,00 0,00 0,00 0,000000 O % 8
(C0) COSIP Municipal 0,000  0,000000 13,71 0, 0, 0 0,00 0,000000 | ] @ % g0
SUBTOTAL 16,00 % 1043 29 % S
i 0 3UE 5 1686 32 E
i = s a1 F E
0 32 9( §
0 29 S &=
<o
5.2
EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:= =
TOTAL 109,96 i Multa de 2% + Corregdo Monetdria pelo € g
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (2U) Bandeira Vermelha | (8H) Correcao Monetaria | (AH) Juros| | (PCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% a Q
| (AM) Multa | (CO) COSIP Municipal Balneario Camboriti | més (pro rata die) a serem cobrados em O 8
. fatura posterior ] 3
| <
Mengagans: 3’) ;
g
@
o3
<3
........................... s
8, Beneficirio: Celesc Distribuigao SA - CNPJ 08336783/0001-90 BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA
Wi Celesc  Av. Itamarati, n 160 - Itacorubi - Florian6polis - SC CP: 88.034-900 | 237-2 ‘ 23790.3480090112.06543907013.613604913270000010996

Guabane: 54 Agéncia / Codigo Cedente: 0348-4/0136136-8
Pagador: AMA LITORAL SC

Cddigo para Cadastro

CPF/CNPJ: em Débito Automatico:

Enderego: DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO 440 LD AMOR PRA DO 57831618

CEP:88337-315 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidora Nosso Numero Referéncia | Vencimento | Total a Pagar (R$)
23/12/2025 202512-073988176 0057831618 11206543072 12/2025 | 15/01/2026 109,96

PAGUE COM PIX

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATH;
Para verificar a validade das assinaturas,

R T
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23/01/2026, 15:27 Banco do Brasil

23/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 15:27:01
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8

BCO BRADESCO S.A.
23790348009011206543907013613604913270000010996
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:
CELESC DISTRIBUICAO S.A
CNPJ: ©08.336.783/0001-90
PAGADOR

AMA LITORAL SC

CNPJ: 08.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 12.304
DATA DE VENCIMENTO 15/01/2026
DATA DO PAGAMENTO 23/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 109,96
VALOR COBRADO 109,96
NR.AUTENTICACAO 7.1D1.FD7.F8D.309.F4A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB e
0800 729 0722 \
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de .

produtos e servicos.

Ouvidoria eIt T el

0800 729 5678 AT . N
Reclamacoes nao solucionadas nos canais ’) 2 (\ - \) ©
habituais agencia, SAC e demais canais de pi N
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC




AMA LITORAL ITAPEMA
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Pablica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da AMA Litoral —SC (Associacio de Pais e Amigos do Autista),
CNPJ: 08.825.233/0002-16, no uso de suas atribuigdes legais e estatutarias, apos haver

procedido ao exame dos documentos que compoem a Prestacdo de Contas relativa a

parcela n® ﬁ p) do '\/uﬂ/w\t’ Ach\ﬁ)uﬁ’ AL \o e A (g) 0boyo Bz
s ~ . /N A D23
manifestam-se favoravelmente, em razdo da regularidade das c}gntas e %os d%é{(mentos ’

comprobatorios apresentados pela sua aprovagao.

Balneario Camborit, /L/de l‘,qﬁgn\mﬁ,&’ de ;2} 26

Q/\Aad@O\ Jym»‘\ \/uwo\ QSUL:C/\
NomeAngela Lemes Pereira Corréa
Membro: Conselho Fiscal

oo Awgs Wl Qo

Nome: Paloma Ariane Moeller
Membro: Conselho Fiscal

Wduto €. CooA
Nome: Nome: Marcio Abimael da Costa
Membro: Conselho Fiscal

Rua Alameda Delfim de Padua Peixoto Fitho, n® 440, Bairro Municipios — Balneario
Cambori/SC - Fone: (047) 3264-0244
CNPJ: 08.825.233/0001-35
E-mail amalitoralitapema@outlook.com— amalitoral.blogspot.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o




27/01/2026, 10:49 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes 27101/2026 10:49:01
ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: 2° via de comprovantes e recibos de

transferéncia; Transferéncias; segunda via; 2?2 via; comprovante; Emissao de

recibo; Novo comprovante;

. (G3362710446433191

ek

27/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 10:30:41 —
527105271 SEGUNDA VIA 0001 ] \ ’
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA G \Q/'\,

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 8.995-8
DATA DA TRANSFERENCIA 27/01/2026
NR. DOCUMENTO 551.489.000.230.508
VALOR TOTAL 1.778,96

*¥¥%¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMAS MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 230.508-9
NR. DOCUMENTO 555.271.000.008.995

IDENTIFICADOR 1: 08.825.233/0001 35

IDENTIFICADOR 3: AMA LITORAL SC

= == == A/‘\ \,W ,rm -0
NR.AUTENTICACAQ A.EE4.5E0.B62.171.C43 (;5 O ;)G

Transacéo efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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RECIBO

NOME: AMA LITORAL SC

ENDERECO: RUA SAO PAULO, N° 470, BAIRRO DOS ESTADOS
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 08.825.233/0001-35

N°DO TERMO DE | N°DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR |
COLABORACAO ‘
04/2026 1 20.212,51 |

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

FMAS A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta

entidade referente a 1? Parcela do Termo de Colaboragdo FMAS 04/2026, autorizado

atraveés da Lei Complementar 101/2000, - Intervencéo Interdisciplinar de Pessoas com
Autismo.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, ./ + DE /iﬁ\w@ DE Q2.

" ~

Carimbo e Assinatura do Presidente

{Yaudia Pacha dos Santos
rresidenta da Ama Litoral - SC

Carimbo e Assinatura/do Tesoureiro

Eduardo tngler do Frol
Tesoureiro
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ESTADO DE SANTA CATARINA ,
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU =
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL AL

J: G URA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ng‘e‘:'"g& (B:mBEé%lla

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO

—_—— s s VL ALIFAOYL FLINANUELIRY

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA — AMA LITORAL SC
ENDERECO: Rua S3o Paulo, n° 470, CEP n© 88339-025
CIDADE/UF: Balneario Camboriti / SC

CNPJ n©: 08.825.233/0001-35

NATUREZA DO REPASSE: Termo de Colaboragdo conforme Lei n° 13.019/2014
(Marco Regulatério das OrganizacSes da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: Termo de Colaboragao FMAS 04/2026

VALOR: R$ 20.212,51 (Vinte Mil Duzentos e Doze Reais e Cinquenta e Um Centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade beneficiaria.

AGENCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 5271-X C/C: 8995-8 BANCO DO BRASIL

Gestor do Convénio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matricula: 55569

" , )
Balneario Camboriu / SC, Q} de 40'}\& Ve de 2025 .
\

Assinatura do(a) Responsavel
pela Entidade rlaudia Rocha dos Santos

presidente da Ama Litoral - SC

RECIBON®01/2026 (1° parcela)

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de
Balneario Camborit, por meio do Fundo Municipal de Assisténcia Social, inscrito
no CNPJ n® 12.284.938/0001-60, a importancia acima discriminada, referente a 1a
parcela do Convénio FMAS n° 04/2026

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total
quitacdo ao presente recibo.

Balneario Camborii — Capital Ca ense do Turismo — CNPJ 83.102.285/

OO O prefeituradebe
Telefone: (47) 5267 7000

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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14/01/2026, 14:44

(J Visualizar Pix agrupados

EMPRESA

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente
ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta corrente: Conta

corrente;

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do

extrato

Langamentos

Dt. Dt. A .

balancete movimento /'9- ©M9eM
04/12/2025 0000
10/12/2025 0000
12/12/2025 1489
12/12/2025 0000
30/12/2025 0000
31/12/2025 0000

5271-X

8995-8 SUB SOC AMALIT FMAS PMBC

de 05/12/2025 até 31/12 /2025

Lote

00000

13113

99015

13113

13060
00000

Historico

000 Saldo Anterior

435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 10/12/2025

870 Transferéncia recebida

12/12 09:15 PMBC FMAS MOVIMENTO
435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobr parc ref a 10/12/2025

351 Aplicagao BB CDB DI

999 SALDO

G331141425321475034
14/01/2026 14:43:45

Documento Valor R$
893.441.200.176.143 116,89 D
551.489.000.230.508 18.375,00 C
873.460.800.500.782 22,31D

1.410.064.452.927 18.000,00 D

Saldo
116,89 C
0,00 C

18.352,69 C

352,69 C
352,69 C

Transacgao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.
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27/01/2026, 10:31 Banco do Brasil

(J Visualizar Pix agrupados

G334271027565180009
> | Consultas - Extrato de conta corrente 27/01/2026 10:31:02
ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta corrente: Conta
corrente;
Cliente - Conta atual
Agéncia 5271-X
Conta corrente  8995-8 SUB SOC AMA LIT FMAS PMBC
Perfododo de 01/01/2026 até 27 / 01/ 2026
Langamentos
baIaDntc.:ete movli::rtl.ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
30/12/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 352,69 C
07/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 12.000,00 C
07/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 6,72 C
07/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 4.410.059.602.488 3.500,00 C
07/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 4.410.059.602.488 338,24 C
07/01/2026 0000 13134 250 Folha de Pagamento 74.236 15.828,45 D
07/01/2026 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 840.071.100.172.356 10,50 D 358,70 C
Cobranga referente 07/01/2026
08/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 1.000,00 C
08/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 0,76 C
08/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.801 312,74 D
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A
08/01/2026 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.802 180,35 D
CLARO S.A.
08/01/2026 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.803 507,20 D 359,17 C
237 0332 014470792000172 PAPELARIA COR
12/01/2026 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.121.103.177.699 139,20 D 219,97 C
Cobranga referente 12/01/2026
13/01/2026 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.340.494 288,90 C
13/01 14:54 AMA LITORAL SC
13/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 1.500,00 C
13/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 261C
13/01/2026 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.301 1.546,26 D
748 2606 006019530000168 FERNANDO JESS
13/01/2026 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 830.131.100.084.145 13,40D 451,82 C
Cobranga referente 13/01/2026
14/01/2026 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.340.494 13,40C 465,22 C
14/01 14:29 AMA LITORAL SC
22/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 1.500,00 C
22/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 7,56 C
22/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.201 1.487,26 D
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORI
22/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.202 40,52 D
CELESC DISTRIBUICAO S.A
22/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.203 226,35D
CELESC DISTRIBUICAO S.A
22/01/2026 0000 13105 361 Pgto conta agua 12.204 43,41D 175,24 C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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27/01/2026, 10:31 Banco do Brasil

EMASA - BALN CAMBORIU

23/01/2026 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.340.494 24,93 C
23/01 15:48 AMA LITORAL SC
23/01/2026 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.340.494 16,00 C
23/01 15:48 AMA LITORAL SC
23/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 2.000,00 C
23/01/2026 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 1.410.064.452.927 11,12C
23/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.301 109,34 D
CELESC DISTRIBUICAO S.A
23/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.302 119,69 D
CELESC DISTRIBUICAO S.A
23/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.303 109,34 D
CELESC DISTRIBUICAO S.A
23/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.304 109,96 D 1.778,96 C
CELESC DISTRIBUICAO S.A
27/01/2026 5271 05271 470 Transferéncia enviada 551.489.000.230.508 1.778,96 D
27/01 10:30 PMBC F 00008825233000135
27/01/2026 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/01/2026
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/02/2026

Transagao efetuada com sucesso por: JD507477 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS.
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27/01/2026, 10:54 Banco do Brasil

& G336271050670215011
Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic 27/01/2026 10:54:30

EMPRESA

Dados consultados

Agéncia 5271-X
Conta 8995-8 AMA LITORAL SANTA CATARINA
Periodo 01/01/2026 a 27/01/2026
BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico Nr.depésito Valor
31/12 Saldo anterior
valor capital 21.500,00
e7/01 Resgate - 1410064452927
valor capital 12.000,00
valor juros até més ant 6,24
valor juros no més 25,20
valor IR 1,92-
valor IOF 22,80-
valor liquido 12.006,72
e7/01 Resgate - 4410059602488
valor capital 3.500,00
valor juros até més ant 414,54
valor juros no més 8,26
valor IR 84,56-
valor liquido 3.838,24
08/01 Resgate - 1410064452927
valor capital 1.000,00
valor juros até més ant 0,52
valor juros no més 2,62
valor IR 0,20-
valor IOF 2,18-
valor liquido 1.000,76
13/01 Resgate - 1410064452927
valor capital 1.500,00
valor juros até més ant 0,78
valor juros no més 6,30
valor IR 0,72-
valor IOF 3,75-
valor liquido 1.502,61
22/01 Resgate - 1410064452927
valor capital 1.500,00
valor juros até més ant 0,78
valor juros no més 11,82
valor IR 2,16-
valor IOF 2,88-
valor liquido 1.507,56
23/01 Resgate - 1410064452927
valor capital 2.000,00
valor juros até més ant 1,04
valor juros no més 16,84
valor IR 3,20-
valor IOF 3,56-
valor liquido 2.011,12
27/01 Saldo final 0,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
31/07/2025 4000,00 230,08 51,76 4178,32
29/08/2025 4000,00 276,80 55,36 4221,44
30/09/2025 4000,00 326,40 65,28 4261,12
31/10/2025 4000,00 378,80 75,76 4303,04
28/11/2025 3500,00 369,74 73,92 3795,82
31/12/2025 21500,00 423,90 82,88 21841,02

Transacao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.4#/template/~2F consultas~2FRD20.bb
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): AMA LITORAL SC
CNPJ/CPF: 08.825.233/0001-35

(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentacao pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 250140322332368

Data de emissdo: 26/09/2025 15:32:52
Validade (Lei n 3938/66, Art. 158): 25/03/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 13/01/2026 16:07:26

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 13/01/2026

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:35:39 do dia 27/10/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/04/2026.

Cddigo de controle da certidao: 3C44.B8A4.3657.FA06

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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21/01/2026 10:18 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  08.825.233/0001-35
Razao
Social:
Enderego: R SAO PAULO 470 / ESTADOS / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88339-025

AMA LITORAL SC

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/01/2026 a 07/02/2026

Certificagdo Nimero: 2026010907341501268809

Informacgdo obtida em 21/01/2026 10:18:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000
http://www.bc.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Balneario Camboril

Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC

Pagina
1/1

AAAAAAAAAAAA

BALNEARIO
&5 CAMBORIU

Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024487169/2026
Data de emissao: 13/01/2026

Nome/Razao Social

Contribuinte: AMA LITORAL SC
Céd. contribuinte: 144780

CPF/CNPJ: 08.825.233/0001-35
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: SAO PAULO
Compl:
Bairro: DOS ESTADOS

Cidade: Balneario Camboriu

Nuamero: 470
CEP: 88.339-025

Estado: SC

Finalidade

Certiddo de Débitos

Validade

Esta certiddao tem validade até 13/04/2026.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujei
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em sel

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboritl.

no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.
bdbc61db-ea86-4cc8-b608-30c8e50f9b6f

MAD ALI TogAu H

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.br/verificac.‘0/773@60 B-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.825.233/0001-35

Certiddo n°: 2975935/2026

Expedigdo: 13/01/2026, as 16:12:12

Validade: 12/07/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 08.825.233/0001-35, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente. z
<
5
INFORMACKO IMPORTANTE ;
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado%

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho gquanto as obrigagéeé
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou e
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrente%
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico d%
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, pox
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHAI

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br
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REGISTRO DE EMPREGADO

Autenticar

Matricula eSocial

Empregador
AMA LITORAL SC

I 000063]
CNPJ )

08.825.233/0001-35

Enderego
JL RUA SAO PAULO, 470, ESTADOS, BALNEARIO CAMBORIU, SC,

(. J
(Empregado Beneficiarios h
DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER DAVI MOURA ZAGER, VICTOR MOURA ZAGER
Residéncia
Rua ALBERTINA HONORATO DA SILVA, 150, NOVA ESPERANCA,
BALNEARIO CAMBORIU, SC, - CEP: 88336-085
& /
(Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil h
15/04/1988 MARECHAL CANDIDO RONDON - PR BRASIL Casado
Pai
FILIAGAO _
Mae
CLAUDIA MOURA SANTOS
Cédula de Identidade Data de emissédo Orgao/UF emissor Titulo Eleitoral Zona Secao Inscr. Orgao de Classe
47261609 28/09/1999 SSP/SC
CTPS Série Data de expedigdo da CTPS | UF CTPS CPF Cart. Nac. Habilitagédo Categoria
6267442 001 12/07/2004 S 066.040.749-35
Doc. militar Categoria Cor Sexo Grau de instrugéo
Branca Feminino Ensino Médio Completo
Deficiéncia Telefone Residencial Telefone Celular
N&o
Cargo Funcéo C.B.O.
\_ SECRETARIA SECRETARIA 411005 Y,
Data de Admissao Salario Por Horério de Trabalho Horério de Intervalo
07/02/2019 R$ 1.300,00 | Més das 08:00 as 17:30 das 12:00 as 13:30
Opcgédo em Conta vinculada no banco Data da Retificagédo
[ FGTS | 07/02/2019 )
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS h
Cadastrado em Sob n° Domicilio bancario
12/07/2004 203.36148.54-7
N° banco Agéncia cdédigo End. da agéncia
& J
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAO )
Em 01/03/2021 R$ 1.661,37 por més ~ Em 01/11/2021 R$ 1.767,20 por més 21/01/2024 - Cargo: 411005 SECRETARIA
Em 02/11/2021 R$ 1.863,69 por més  Em 01/01/2022 R$ 3.586,57 por més Para: 411010 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Em 21/01/2023 R$ 3_945’23 por més Em 20/01/2024 R$ 4_37921 por més 21/01/2024 - Fungéo: SECRETARIA Para: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Em 22/01/2024 R$ 4.806,13 por més ~ Em 18/01/2025 R$ 5.046,44 por més
& J
(FERIAS - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO( Obs.: (Anotar adverténcias, suspensdes, transferéncias, etc.) h
De 07/02/2019 a 18/12/2019 | De 19/12/2019 a 12/01/202(
De 19/12/2019 a 18/12/2020 | De 21/12/2020 a 19/01/2021
De 19/12/2020 a 18/12/2021 | De 22/12/2021 a 20/01/2022
De 19/12/2021 a 18/12/2022 | De 22/12/2022 a 20/01/2023
De 19/12/2022 a 18/12/2023 | De 21/12/2023 a 14/01/2024
De 19/12/2022 a 18/12/2023 | De 15/01/2024 a 19/01/2024
De 19/12/2023 a 18/12/2024 | De 19/12/2024 a 17/01/2029
\§ AN J
( ACIDENTES DE TRABALHO, DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS \( RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do desligamento:
\§ AN J
( CONTRIBUIGAO SINDICAL h
DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER
AMA LITORAL SC
L ) Emissé&o: 28/01/2026 - 11:20
OBSERVACOES

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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('REGISTRO DE EMPREGADO
AMA LITORAL SC

DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER
(.

N°: 000063
CNPJ: 08.825.233/0001-35

1 FERIAS
PERIODO AQUISITIVO - PERIODO GOZO - PERIODO ABONO PECUNIARIO PERIODO AQUISITIVO - PERIODO GOZO - PERIODO ABONO PECUNIARIO
19/12/2024 - 18/12/2025 22/12/2025 - 20/01/2026
.
(

DISCRIMINAGAO DO HORARIO DE TRABALHO

Data: 02/09/2025 Nome: NORMAL

Dia Tipo Entrada S. Intervalo | E. Intervalo Saida
Dom Folga

Seg Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Ter Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Qua Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Qui Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Sex Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Sab Compensado

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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)

REGISTRO DE EMPREGADO

)
o)

Autenticar Matricula eSocial
Empregador CNPJ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35
Enderego
L RUA SAO PAULO, 470, ESTADOS, BALNEARIO CAMBORIU, SC, )
(Empregado Beneficiarios h
LUCIANE DA SILVA PILLAR
Residéncia
Rua AGROLANDIA, 823, CASA 02, JARDIM IATE CLUBE BC , BALNEARIO
CAMBORIU, SC, - CEP: 88337-265
& /
(Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil h
04/04/1977 ESTEIO - RS BRASIL Solteiro
Pai
FILIACAO M\é/eILDEMAR DARDE PILLAR
MARIA DE LOURDES DA SILVA
Cédula de Identidade Data de emissédo Orgao/UF emissor Titulo Eleitoral Zona Secao Inscr. Orgao de Classe
6857726 29/03/2012 SSP/SC 066299380418 103 0099
CTPS Série Data de expedigdo da CTPS | UF CTPS CPF Cart. Nac. Habilitagéo Categoria
28197 00040 03/02/1992 R 811.819.650-04 07249783989 B
Doc. militar Categoria Cor Sexo Grau de instrugéo
Branca Feminino Po6s-Graduagao
Deficiéncia Telefone Residencial Telefone Celular
Nao 47-999713673
Cargo Fungéo C.B.O.
\_PSICOLOGA PSICOLOGA 251505 Y,
Data de Admissao Salario Por Horério de Trabalho Horério de Intervalo
18/03/2024 R$ 5.216,11 | Més das 08:00 as 17:30 das 12:00 as 13:30
Opcgédo em Conta vinculada no banco Data da Retificagédo
[ FGTS | 18/03/2024 )
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS h
Cadastrado em Sob n° Domicilio bancario
17/07/1997 126.28283.71-0
N° banco Agéncia cdédigo End. da agéncia
& J
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAO )
Em 18/01/2025 R$ 5.476,92 por més
& J
(FERIAS - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO( Obs.: (Anotar adverténcias, suspensdes, transferéncias, etc.) h
De 18/03/2024 a 18/12/2024 | De 19/12/2024 a 10/01/202§
De 19/12/2024 a 18/12/2025 | De 22/12/2025 a 20/01/2024
\§ AN J
( ACIDENTES DE TRABALHO, DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS \( RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do desligamento:
\§ AN J
( CONTRIBUIGAO SINDICAL h
LUCIANE DA SILVA PILLAR
AMA LITORAL SC
L ) Emissé&o: 28/01/2026 - 11:20
OBSERVACOES

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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('REGISTRO DE EMPREGADO
AMA LITORAL SC

LUCIANE DA SILVA PILLAR
(.

N°: 000134
CNPJ: 08.825.233/0001-35

( DISCRIMINAGAO DO HORARIO DE TRABALHO
Data: 18/03/2024 Nome: NORMAL

Dia Tipo Entrada S. Intervalo | E. Intervalo Saida
Dom Folga
Seg Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Ter Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Qua Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Qui Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Sex Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Sab Compensado

U

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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)

REGISTRO DE EMPREGADO

Autenticar

Matricula eSocial

Empregador
AMA LITORAL SC

I 000065
CNPJ

08.825.233/0001-35

)
)

Enderego
JL RUA SAO PAULO, 470, ESTADOS, BALNEARIO CAMBORIU, SC,

(. J
(Empregado Beneficiarios h
REGINA MORO DAL BEM
Residéncia
Rua 270, 141, P 301, MEIA PRAIA, ITAPEMA, SC, - CEP: 88220-000
& /
(Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil h
31/03/1988 IVORA - RS BRASIL Solteiro
Pai
FILIAGAO M\;SCELI DAL BEM
SUZANA MARIA MORO DAL BEM
Cédula de Identidade Data de emissédo Orgao/UF emissor Titulo Eleitoral Zona Secao Inscr. Orgao de Classe
5055009321 20/07/2018 SSP/RS
CTPS Série Data de expedigdo da CTPS | UF CTPS CPF Cart. Nac. Habilitagédo Categoria
1450474 0020 02/02/2007 R 011.089.820-69
Doc. militar Categoria Cor Sexo Grau de instrugéo
Nao Informada Feminino Superior Completo
Deficiéncia Telefone Residencial Telefone Celular
N&o
Cargo Funcéo C.B.O.
\_ASSISTENTE SOCIAL ASSISTENTE SOCIAL 251605 Y,
Data de Admissao Salario Por Horério de Trabalho Horério de Intervalo
27/03/2019 R$ 3.462,51 | Més das 08:00 as 17:30 das 12:00 as 13:30
Opcgédo em Conta vinculada no banco Data da Retificagédo
[ FGTS | 27/03/2019 )
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS )
Cadastrado em Sob n° Domicilio bancario
02/02/2007 201.59404.46-5
N° banco Agéncia cdédigo End. da agéncia
& J
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAO )
Em 01/03/2021 R$ 3.934,27 por més  Em 01/11/2021 R$ 4.184,88 por més
Em 02/11/2021 R$ 4.413,37 por més ~ Em 01/01/2022 R$ 6.722,83 por més
Em 21/01/2023 R$ 7.395,11 por més ~ Em 20/01/2024 R$ 8.208,57 por més
Em 21/01/2024 R$ 8.635,49 por més ~ Em 18/01/2025 R$ 9.067,26 por més
& J
(FERIAS - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO( Obs.: (Anotar adverténcias, suspensdes, transferéncias, etc.) h
De 27/03/2019 a 18/12/2019 | De 19/12/2019 a 10/01/202(
De 19/12/2019 a 18/12/2020 | De 21/12/2020 a 19/01/2021
De 19/12/2020 a 18/12/2021 | De 22/12/2021 a 20/01/2022
De 19/12/2021 a 18/12/2022 | De 22/12/2022 a 20/01/2023
De 19/12/2022 a 18/12/2023 | De 21/12/2023 a 14/01/2024
De 19/12/2022 a 18/12/2023 | De 15/01/2024 a 19/01/2024
De 19/12/2023 a 18/12/2024 | De 19/12/2024 a 17/01/2029
\§ AN J
( ACIDENTES DE TRABALHO, DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS \( RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do desligamento:
\§ AN J
( CONTRIBUIGAO SINDICAL h
REGINA MORO DAL BEM
AMA LITORAL SC
L ) Emissé&o: 28/01/2026 - 11:20
OBSERVACOES

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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('REGISTRO DE EMPREGADO
AMA LITORAL SC

REGINA MORO DAL BEM
(.

N°: 000065
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Va

FERIAS

PERIODO AQUISITIVO - PERIODO GOZO - PERIODO ABONO PECUNIARIO

PERIODO AQUISITIVO - PERIODO GOZO - PERIODO ABONO PECUNIARIO

19/12/2024 - 18/12/2025 22/12/2025 - 20/01/2026

DISCRIMINAGAO DO HORARIO DE TRABALHO

Data: 27/03/2019 Nome: NORMAL

Dia Tipo Entrada S. Intervalo | E. Intervalo Saida
Dom Folga

Seg Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Ter Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Qua Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Qui Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Sex Trabalhado 08:00 12:00 13:30 17:30
Sab Compensado

JEAN CARLOS Assinado de forma digital
PEREIRA
CONTADOR:10 126

por JEAN CARLOS
PEREIRA
CONTADOR:10799366000

Dados: 2026.01.28

799366000126 12.08:55 0300

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Empresa: 8 - AMA LITORAL SC

CNPJ: 08.825.233/0001-35
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 12/2025
RELACAO DA FOLHA POR EMPREGADO
Codigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal. INSS IRRF
Departamento: 3-CONTA 8995 CMAS
Empregados
63 DAIANE REGINA MOURA 3.858,76 1.098,20 0 410,62 243,71
134 LUCIANE DA SILVA PILLAR 5.476,92 971,84 0 712,41 421,41
65 REGINA MORO DAL BEM 9.067,26 6.564,10 0 951,62 1.450,29
Empregados: 3 Total: 18.402,94 8.634,14 0 2.074,65 2.115,41
Sistema licenciado para JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
JEAN CARLOS Assinado de forma digital por
PEREIRA JEAN CARLOS PEREIRA

CONTADOR:10799366000126
CONTADOR:10799366 pados: 2026.01.28 12:08:27

000126 -03'00'

Out.Desc

1.870,35
1.969,19
3.179,03

7.018,57

Pagina:
Emissdo:
Hora:

Liquido

2.432,28
3.345,75
10.050,42

15.828,45

1/1
17/12/2025
05:46:14

FGTS

473,35
515,90
850,50

1.839,75

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o c6digo 7735-36C8-834F-E9FC
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DATA ALOR DATA VALOR

TOTAL GERAL:

l n3o teve resgate l ndo teve resgate ndo teve resgate 12/05/2025 | RS 20,68

JOTAL [ RS 20,68

RS

500,82

DATA VALOR

09/06/2025 | RS 72,25 [ n3o teve resgate ] [ ndo tave resgate ] [ ndo teve resgate |
101AL . RS 72,25

DATA VALOR DATA VALOR

L ndo teve resgate | 19/11/2025 | RS 40,88 [ nioteveresgate | 07/01/2026 | RS 6,72
TOTAL: RS 40,88 07/01/2026 | RS 338,24

08/01/2026 | RS 0,76

13/01/2026 | R$ 2,61

22/01/2026 | R$ 7,56

23/01/2026 | R$ 11,12

TOTAL:  |R$ 367,01

L@D JCL

CERTIFICO JUE O £ERVIGO
FOI RECEBIDC FELA
AMA Litoral - SC

2} ob- 26
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MEMORIA DE CALCULO TARIFAS

TARIFA

12/12/2025

MANUTENGAO CONTA CORRENTE

RS 116,89
TARIFA 12/12/2025 |TARIFA CONTA CORRENTE RS 22,31
TARIFA 07/01/2026 | TARIFA PAGAMENTO SALARIO CONTAS BB RS 10,50
TARIFA 12/01/2026 |MANUTENCAO CONTA CORRENTE RS 139,20
TOTAL | RS 288,90
MEMORIA DE CALCULO TARIFAS
TARIFA 13/01/2026  |TARIFA CONTA CORRENTE RS 13,40
TOTAL | RS 13,40
MEMORIA DE CALCULO JUROS FATURAS

BOLETO 23/01/2026|CELESC REF. 12/2025 RS 24,93
BOLETO 23/01/2026|CELESC REF. 12/2025 RS 16,00
TOTAL | RS 40,93

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Pdblica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n°® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

RELATORIO DE ATIVIDADES
CMAS

AMA LITORAL/SC

Associacéao de Pais e Amigos do Autista

S0P N—
Nra cath®

Associagdo de Pais 0 Amigos do Autista

DEZEMBRO/2025

Psicossocial AMA Litoral - SC
DEZEMBRO/2025
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

RELATORIO DE ATIVIDADES AMA LITORAL-SC
DEZEMBRO 2025

No decorrer do més de dezembro de 2025, foram realizadas reunides com a
equipe multidisciplinar com o objetivo de alinhar as agdes desenvolvidas ao longo
do ano, organizar os atendimentos especializados, planejar as devolutivas as
familias e estruturar as atividades de encerramento do periodo.

Ressalta-se que, ao longo de todo o ano, foram realizados atendimentos
clinicos especializados as criancas, adolescentes e adultos atendidos pela AMA
Litoral, bem como oferecido suporte continuo as suas familias, por meio de
orientagbes, trocas de informacdes e acompanhamento sistematico. Nesse
contexto, tornou-se necessaria a realizagcdo das devolutivas, caracterizadas por
reunioes individuais com cada familia, com a finalidade de apresentar as
potencialidades e dificuldades identificadas, os objetivos estabelecidos para cada
usuario, bem como os aspectos que demandam maior ateng¢do. As devolutivas
foram elaboradas com base no desenvolvimento infantil e nas especificidades de
cada area e especialidade envolvida no atendimento, respeitando a individualidade
de cada usuario.

Dessa forma, no més de dezembro de 2025, a equipe de profissionais
dedicou-se a elaboracao das devolutivas, organizadas de maneira detalhada por
area e especialidade, por meio de formularios especificos, bem como a producao
de todo o material a ser entregue as familias. No periodo de 01 a 05 de dezembro
de 2025, foi realizada a construgao dos formularios de devolutiva e a organizagcéao
do material complementar. Em continuidade, entre os dias 08 e 17 de dezembro de
2025, ocorreram as reunioes individuais com cada familia para a entrega das
devolutivas e do kit de materiais, contendo a sacola de férias, com atividades
especialmente elaboradas para que, em conjunto com a familia, o paciente
pudesse desenvolver durante o periodo de férias coletivas.

Nos dias 18 e 19 de dezembro de 2025, foram realizadas atividades internas
voltadas a equipe multidisciplinar, bem como a organizag¢ao da instituicdo para o
periodo de recesso coletivo. Ja nos dias 22, 29 e 30 de dezembro de 2025,
permaneceram em andamento atividades administrativas internas, destinadas a
organizacao e atendimento das demandas institucionais.

Para o encerramento das atividades do ano, foi realizada, no dia 10 de
dezembro de 2025, a Festa de Natal e Encerramento das Atividades de 2025, com
apresentacoes dos usuarios atendidos pela associacao, entrega de presentes e
momento de confraternizagao, contando com a presencga dos profissionais e das
familias atendidas pela AMA Litoral/SC.

Alameda Delfin de Pddua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborid/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc @hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=


mailto:amalitoralsc@hotmail.com

AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

Por fim, salienta-se que os langamentos diarios dos atendimentos no sistema
de saude municipal vinculado a associagéao, IDS Saude, foram mantidos durante
todo o periodo. Destaca-se ainda que a equipe institucional permaneceu atuante
na organizacdo e atendimento das demandas dos pacientes, bem como no
acolhimento as familias e ao publico em geral durante o més de dezembro de 2025.
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Catia Cristiane Purnhagen Franzoi
Coordenadora AMA Litoral SC

AMA Litoral-SC
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ATENDIMENTO SOCIOASSISTENCIAL DE DEFESA E GARANTIA DE DIREITOS PARA PESSOAS
COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA E SUAS FAMILIAS.

ATIVIDADES A SEREM EXECUTADAS UNIDADE QUANTIDADE
PREVISTA
1 Oficina com usuarios acompanhados (anual) Oficina 12
2 Atendimento individual (semanal) Atendimento 40
3 Atendimento familiar (mensal) Atendimento 40
4 Oficina com familias (anual) Oficina 06
5 Atividade Comunitaria (anual) Atividade 06 z
6 Visita e Atendimento Domiciliar (mensal) Domicilio **08 %
**Conforme necessidade/demanda institucional @
7 Articulagdo com a rede de atendimentos e Reunido 06 §
servigos (anual) 2
8 Atendimento clinico individualizado aos PRESENCIAL 103 usuarios S
usuarios g
E
QUANTIDADE REALIZADA - 1° SEMESTRE DE 2025 §
i
JANEIRO FEVEREIRO | MARCO ABRIL MAIO JUNHO JULHO %
1 02 05 03 05 03 I3
2 185 411 681 932 531 450 291 5
3 09 64 44 39 35 16 18 S
]
4 02 01 01 04 £
2
5 ——-- 01 01 04 -—-- 01 01 E
6 11 11 07 13 07 04 ;
7 01 01 02 03 05 04 p;
8 102 2427 2506 2495 2702 2377 2059 E
8
4
g
E
@
g
g
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QUANTIDADE REALIZADA - 2° SEMESTRE DE 2025
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AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
1 01 05 01 04 02

2 475 653 562 560 254

3 19 43 37 29 92

4 01

5 01 01 01

6 06 06 05

7 04 02 04 02 02

8 2099 2235 2222 1730 1063
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OFCINA COM USUARIOS ACOMPANHADOS

DEZEMBRO/2025

Oficina terapéutica de arte a artesanato manual especializada, objetivada em
promover as potencialidades, desenvolver a funcionalidade, a aquisicdo da autonomia
e exercitar a interagao social dos usuarios adolescentes e jovens da instituicao.

» Oficina Terapéutica de Arte e Grupo de Musica
e Responsaveis pela execucao das oficinas:

Juliana Assumpcao de Carvalho Bedin (Professora de Arte)
lago Bruno Gongalves (Professor de Musica)

No més de DEZEMBRO do presente ano, foram realizados 02 encontros/oficinas com
usuarios acompanhados, na seguinte data:

e 01/12/2025
e 08/12/2025

Usudrios Participantes:

01-A.G.

02-D.A.M. V.

03-L.C.F.J

04-G.P.C.

05-G.R.D. M.
06-S.S.S
07-B.G.S e
08-M.J.V.

AMA Litoral-SC
DEZEMBRO/2025
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OFICINA / USUARIOS ACOMPANHADOS
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ATENDIMENTO INDIVIDUAL

DEZEMBRO/2025

Durante o més de DEZEMBRO de 2025, foram realizados:

05 - Reunido com a equipe multidisciplinar com o objetivo de alinhar as agdes
desenvolvidas ao longo do ano, organizar os atendimentos especializados, planejar
as devolutivas as familias e estruturar as atividades de encerramento do periodo;

09 - Atendimentos do Servigo Social, relacionado a orientagcdes para as familias
sejam diretas ou indiretamente, encaminhamentos carteira do Autista- CIPTEA
para a Fundacao Catarinense de Educacao Especial - FCEE para a emissao, BPC,
Cadastro Unico, entre outros de acordo com a necessidade;

08 - Atendimento aos pais/responsaveis através do agendamento para consulta
meédica com a neuropediatra institucional no decorrer do més de vigente;

01 - Atendimento as familias dos usudrios que aguardam na fila de espera para
avalicdo diagndstica, através do contato para o agendamento de
AVALIACAO/REAVALIACAO/DEVOLUTIVA, e/ou agendamento de ANAMNESE de
usuarios que ingressaram no tratamento durante o més vigente;

103 - Atendimento aos pais/responsaveis através do envio do Convite para Festiva
de Natal e encerramento do ano de 2025, a se realizar do dia 10 de dezembro de
2025 na sede da AMA LITORAL SC;

83 - Atendimento aos pais/responsaveis através do agendamento de horario com
equipe clinicainstitucional para orientacdes e necessidades em geral referente aos
atendimentos prestados aos usuarios em atendimento, bem como informagodes
pertinentes e orientagdes aos que aguardam na fila de espera e a comunidade em
geral;

45 - Atendimento aos pais/responsaveis, atendidos, familias e a rede de ensino
educacional municipal através das visitas nas escolas a fim de observacgao,
orientacdo, levar informacdes e necessidades em geral aos usuarios em
atendimento, bem.com’o aos que aguardam na fila de espera e a comunidade num
todo. )

N —
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CRP 1219008 AMA titoral SC DEZEMBRO/2025
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ATENDIMENTO INDIVIDUAL

SERVICO SOCIAL
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ATENDIMENTO INDIVIDUAL

AMA Litoral-SC (Associagao de Pais e Amigos do Autista)
Agenda: Dra. Paula Xavier Barroso - Neuropediatra

Data: 02/12/2025 (Terca-feira)

CONSULTAS:

09h30 - GAEL VIEIRA GUALBERTO NUNES: YW\ &GM)\ 8 . % NUWe

10h00 — NICOLLY HADASSA MONTEIRO: s MM @—/

10h40 — GUILHERME ALMEIDA FREITAS: _S) © NNV QU O?wi)

11h00 — ALVARO FELIPE DE PAULA DA SILVA:
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ATENDIMENTO INDIVIDUAL

AMA Litoral-SC (Associacgio de Pais e Amigos do Autista)
Agenda: Dra. Paula Xavier Barroso - Neuropediatra

Data: 09/12/2025 (Terga-feira)

CONSULTAS:

09h30 - ARTHUR JOSE CAVALHEIRO BERTOLO: \-—;JZtO

10h00 - JULIA SAMPAIO LENCINA: Comy receV
10h40 - BENO HENRIQUE FAVERO: éﬁx&ﬂa dos S Ao
11h00 - ARTHUR JESUS POLI: comporecd/
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Rua Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho. n° 440, Bairro dos Municipios - Balnedrio Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amlgos do Autista
Utilidade Pliblica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Pablica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

e

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGCAO AS ESCOLA

T

‘Q\ '- ‘, 2
Profissional Respgnsavel; Wﬁ F £ @“ ~“Q 4

Competéncia: D)‘hy,}?\& /QOJS <r — S\ -4\

Data visita: O'{ / (Q—
Escola: C . m P/\M’Y\ﬂ ML(J\_

Aluno: ‘F'MWM?

Responsavel Eseola: Q@u le Bosddrade dleuesd

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral:

Data visita: Ol / 11;

Escola: N EI ] O’\IL,L,L A = W\OJ\'\@ .
Aluno: T /C)erkD

Responsavel Escola: Ol\(/)lm/\j'/fm—@/u\&

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral:

Data visita: O { / 19— / t;lg
Escola: C & /)’\ A’WIGQ\,’

Aluno: kacﬁh,@hel,& 8 oS .

Responsavel Escola. Cas\ / Fabio Cunda
; Gestor CE M ATrth S
Horario entrada (escola): h min Matrfcula: 18809

Portaria: 32402/2025
Horério saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral:

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n° 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camboriti/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPI: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

o~

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Associaco de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Piblica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/201 1
Utilidade Pablica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel: w }W
Competéncia: w / (QCQ—@X

Datavisita:O /‘ i -7 h? / (Q/g
Escola: (\) e \ Q’\N\}QQ

Aluno: PWCLQJ/%{}\,

Responsavel Escola: %(/CITW/[C“ m W/‘

Horario entrada (escola): min

Horario saida (escola): min

Responsavel AMA Litoral: 6}( . 01/1\ F_ S (./Q(lbj

Data visita: O/( I/’ {Q_, / :>2C3
Escola:LEm W&/\ WLC@JL)’(

Aluno: F—J/\,a ﬁq md@»

Responsavel Escola: _@&E/M@o{ O@é? Beatriz Ferndndes

L3 23 ey

Horario entrada (escola): h min Admlm$trad0ra E?L‘U'.ﬁ' |
Balneario Camboriy - SC

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: Ws/\ 'F; S 52,_@@_,-{

Data visita: O(Q// /((Q/ / 402)
Escola: C e ial D/@j/QMQ/

Aluno: "FWVO*OJ’?M

Responsavel Escola:(_? 1)_)&&/@ 2 1110 —YQD’\Q/G/U/I

. o
Paola Neves Linhures
Administradora -
Portaria 21.322/2015 .
Horério saida (escola):

Responsavel AMA Litoral: &Mip/‘rﬁ F S o /{@“@ub{

Horario entrada (escola): h min

d (]

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n° 440, Bairro dos Municipios - Balnedrio Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPI: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Pablica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Piiblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel: SW\/\
2 Gl g AES |

Competéncia:

(%;Z(

%
4, %

Y %,
4}’)

%

Data visita: O(Q / /{ CQ / LQ %
Escola: (WQ&MLWJLS‘

. e Vel el

A : .
Aluno: &HayssaCristmedePamSchmder /7 Bt
Responsavel Escola: B"ﬂ".'u"

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola):

Responsavel AMA Litoral:

h min
o U Jf QO

N

Data visita: / /4

Escola:

Aluno:

Responsavel Escola:

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral:

Data visita: / /

Escola:

Aluno:

Responsavel Escola:

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral:

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPIJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Puiblica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Piiblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Pablica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTACAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel: W w(% l> MQ@QW Marione do: Santos B
; {536

Competéncia: TEZE MBRO s Jo 8S CRP- 12/158475

AMA Itineramre

Data visita: O1 ;84 ;8005
Escola: NE| \JOVQ ﬂew

Aluno: D &L&’Y\LU\D‘\W\Q/IW@ o oydRa,
Responsavel Escola: - @l’\g

I

Horario entrada (escola): h min

Horéario saida (escola): h min

s

Responsavel AMA Litoral:

Data visita: 35 ¥ }59\ Ic;f)él%

Escola: __ (% \ M\{% M«)

awno: _A¥0 e omareosmanle ¢ ovfrege dia amoriagtm..
Responsavel Escola: W’Q SUW

Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): h min
Responsavel AMA Litoral: __\ P

o =

Datavisita:_ ©b /5% ok JodS

Escola: CEmM SO Sdvesd

Aluno: o do \QJV\C/%"\M/YV\Q/\;‘LU JL&’V\TW& 2.0} WY\QMO/QW '
Responsével Escola: % = m\(\ﬁ?)\\/‘u/\@\(}, DQ/‘(\U’,Q.O

Horario entrada (escola): min

Horario saida (escola): h min
Responsavel AMA Litoral: ___\ @)} 9’“\?/’

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n° 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc(@hotmail.com — amalitoral.com.br
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Piiblica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Piiblica Federal - Lei n° 2,129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGCAO AS ESCOLAS

Competéncia: %2%“\51101 &0015_ Marione dog

Psic

P > /
Profissional Responsavel: M&Qﬁ/ﬂf %O/Z(DTC > AVM@Q@Z@ %

/}Eﬂ
Jantos Borpe.,
o ge:

CRP- 12/18475

AMA

Itinerange

Data visita: 02 /Q{Q ;] LOLE
Escola:i\’tj @Mts L«A‘Zr_

Awno: A0 At 0 meornuomorito o 0mdi o A0 A IMAOQI . -
: 0 2
Responsével Escola: c})\le’ﬁb@ JAonQ

Horario entrada (escola): h min

Horério saida (escola): min

Responsdvel AMA Litoral: \ /qj'J/\XL’

Data visita: O /) Ly g LOLS
Escola: zr\‘(ou Coloromarne

Aluno:m do 9 c X&ﬁ’m CQQ/WLQ/V\ACQZ/m '

5 PR 5
Responsavel Escola: gﬁu@,@\\f\‘/\y\/@ WQD\Q/Q/V.Q/

Horario entrada (escola): h min

Horério saida (escola):

h min
Responséavel AMA Litoral: }Q&@% ;\g/'

Datavisita: __ O ; 32 JAOLS
Escola: C/EBjm”r

Awno: [0 &Q Qe norovnevito ‘,,QJUY{,Q,-T\Q,Q@ A M ITAGY

\ 2 v
Responsavel Escola; ?WM Sumnen & Q(E(j% 5 .
Horario entrada (escola): U h min

Horério saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: \{}&i% )9/‘\%\

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

ifi i 6di - -834F-E9FC
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8
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AMA LITORAL SC
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Piiblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel: j\/m %)'L% '?DMU(%QQ

v
Competéncia: D Z{: MARRY JOLS Marione dos antos i

6loga

CRP 12/18475
AMA 'tll'l/(-‘-ranfp

Datavisita: Q3 / 7 3995
Escola: NTv D Q\’\Q ‘:’LQMU/SQH— W

Ano: _PXC. A0 omoonamonts &@hﬁm A2 Mmomcsem .
Responsavel Escola: WU\‘L Wdﬁ’

. l :
Horario entrada (escola): h min ~f;:\§uss GEERI}LDO
Horari id la): h i Diretora Escolar
orario saida (escola) min portaria 32.428/2025
Responsavel AMA Litoral: 9?\?75\?" +El Dona Maria F. Siqueira

Data visita: O ;)\ ;4 2 / ng)-§

Escola:_CEM D& L,Q/L

Aluno: féommoa Ao CegAS Qs L egroole cowanits ¢ 8R o Omeps
Responsavel Escola pvmam 8! Fj Q‘W onlD.

Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): h ] min
Responsavel AMA Litoral: ___ y&’l@“ Y-

=

Datavisita:__ O /7 19 7 JOIS

Escola:_ NET _20mM AUCESSO

Aluno'\%vxﬁtqur“ o3} WnSereiasn. g cle Lo omcnnevonts .
Responsavel Escola. Z’XO\IOJ\A/UQO M\M

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h__ .  min
Responsavel AMA Litoral: \ %ﬁ’y\\iﬂ

Alameda Delfin de Padua Peixoto Fitho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244/ (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Asseciaciio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Ptblica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Piblica Federal - Lei n°® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel: M ”/ ( Qﬁ@o " cpd
- agoga

‘ : ] g of
Competéncia:wée’””/m@ / s /‘M Itinerante

Data visita: OJ / M / JZ@
Escola: ({}7) mﬂﬁbff ;

Aluing: COMOL 2, v ager M b [ nerroomends g phtrromslos -

Responsavel Escolav\[ }g@»fn’m }7@@»—»«)}3’5

Horario entrada (escola): 0 ? hj 4/ min

Horario saida (escola): Oa%i min
Responsavel AMA Litoral: _

Data visita: O/ / L /0?5
Escola: Qq‘nqﬂo

Aluno: Ggﬁwp\ L eRgrs ) GO P/ INCM Bprunto Aen Qltmoncle

J
Responsével Escola: P\YO\'W‘QO\@L

Horario entrada (escola): 1o b min
Horéario saida (escola): h min
Responsavel AMA Litoral: X :

Data visita: U/ / ]LZ / *3’5

Escola; Mﬁ’l % (/60‘%2&

Aluno: ’NKM%A wwf;w@wf;‘ﬂ < .,o«f.&z, P’ g’?«z&l&.@ﬂw’ﬁ df QUrron cloy
Responsavel Escola: . mé%aﬂﬂ

o e W L)

Horario entrada (escola): h min

Horario saida {escola): /E N\ ___min
Responsavel AMA Litoral: u\ ¢

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balnedrio Camborit/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cddigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Piblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Paiblica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGCAO AS ESCOL#Rila

Neur
@A/x -
Profissional Responsavel: féq OM
Competéncia: &QWW ;| RO2S

Datavisita: O A 7 g 25
Escola: /\}pa '@CMJLQ’VX(/ :

Responsavel Escola: %« u)«W y o=

Aluno: - /l.ma.?ayqy/';@—"/‘ Y MQ W Ll 4 WW

Horario entrada (escola)\</% h 3() min

Horario saida (escola): ’{lfT LA/LQ min
Responsavel AMA Litoral: \ ;

Data visita: D ,0 LZ /DQ6
Escola: /\/Qt \/W U “@mm

Aluno: 08 O anepviame J/V\M%Q Ll Yrvr o ern
Responsavel Escola:y ' v

Horario entrada (escola): A5 h_ 96 min

Horario saida (escola): J 6\h min

Responsavel AMA Litoral:

Data visita: O ‘ / L? / 025
Escola: J\Jt’/l 6\3”/}?/) 2 PrComee.

Aluno: 240\ QU ncunoumen o ﬂ/”"%ﬂgd LU ——
s

Responsavel Escola:

Horéario entrada (escola): nh min

Horario saida (escola):

Responsavel AMA Litoral:

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camboritt/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Pablica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Piblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

| 0 Dno Queily
Profissional Responsavel: @M Q

ra Portes Dlas
Neuro smopedagoga

Competénciafxp e(,j\ l”/ﬂﬂb’(/b / «72 5 AMA Itinerante

Datavisita: 0% 4 I 4 A4S
Escola: CEM TAQUARAS

Aluno: M”L[/LL% WWQ/?(/”? .@m Josiane Schueda

Diretora do C.E.M. Taquaras

Responsavel Escola: ¥

he 1
Matrfcuta 41887

Horario entrada (escola _h min
Horério saida (escola): : m / \min

Responsavel AMA Litoral:

Datavusna.“ /Og/ / L& / ‘QS
Escola: M(/(/ °</)@(’-/L"Q‘/L"P")

Aluno: ,O,ejta [)U it pdo 4 mi?fr//c‘Cff’/r/)

Responsavel Escolar Q’V\df‘w UUMJ)_ O"WW O?/L O“’“‘//(J

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): d \ min

Responsavel AMA Litoral:

Data visita:

Escola: /\/(1 {0 Lloo UA{/-LO/)

Aluno: Q}fﬁm W&m&%iﬂm LU ’W\—’M’%&W

Responsavel Escola: _\ (J( (AN m (/Q()S
Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): min

Responsavel AMA Litoral: «Q /QH:)

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camboriti/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cddigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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AMA LITORAL SC
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO,

SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

ueila j;
e opedagoga

Profissional Responsavel: @LU“ éa‘ @/‘d& V‘J {22 MQWWQ&Q‘?{%&{&

Competéncia: D PZ P/}/V?’W’?/O ;2 5

Itinerante

Data visita; 007/ / /‘Q/ / OZS
Escola: N% ﬂ@(ﬂ O Lidpe -

Atuno: _ikn DU n(l/uyBmrunis L’rd?tua/& QL PGl

Responséavel Escola: £ 7

%«UM

%}(\
6]

Horario entrada (escola) h

min

Horario saida (escola):

min

Responsavel AMA Litoral: k

§

s 12 s &5

\/ 6o
Responsavel Escola:ﬁ/

Data visita:
Escola: _ N CL o0 OO @mea/
Aluno: /-M’ﬁ/ ol L P e : iodtu%a QU Atm2euGeon

Horéario entrada (escola): h

min

Horario saida {escola):

min

Responsavel AMA Litoral:

Data visita: / /

Escola:

Aluno:

Responsavel Escola:

Horario entrada (escola): h

Horario saida (escola): h

Responsavel AMA Litoral:

Alameda Delfin de Padua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborifi/SC

Fone: (047) 3264 — 0244 / (47) 3224-2863 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cddigo 7735-36C8-834F-E9FC
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AMA LITORAL SC
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Piiblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Re@tj{savel Q%‘Qk JO’{Q W QJ)’\W
)

%YY&WI)DJS

Competéncia:

Data visita: O /\ / \/\OZ / QDJ,?
Escola: /\/ & § &/‘(W’Q/Y'\tb} /@A”T"Mb@

Aluno: “g A_N\o (W oWy ﬂ@ /@%_@
Responsavel Escola: | * f %&ﬁi?ﬁ:ﬁ;

Horario entrada (escola): B a‘['ncu\a.n'lin

Horéario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: e

ST

Data visita: Qk / J? Q /. rQ@oZ—S
Escola: m C A ( C

Aluno: ’Y\Q&l’ﬂ@@@ % M\@'
Sple o -

Responsavel Escola: _
/ ]
Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): h min
Responsavel AMA Litoral: %\'
L IR

Data visita: @ /\ / °a / rQQOQS %
Escola: N C\ W/}% ?W\Aj\}
Aluno: ')LA/VD&)(QL@D % OO~

& 7
Responsavel Escola: 5@9

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: /—7
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AMA LITORAL SC
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade PGblica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Piiblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n° 2.129/ 27/05/ 2013
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ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel:

Competéncia: /

Data visita: @"Z I’\ 02 / D—OZS

Escola: A/ C/l NN TN s ;Q/Qé},@ VS \N\u/‘s/@w

Aluno: Y(h k‘\/\DL:’I’DY\

Responsavel Escola:

Horario entrada (escola):

Horario saida (escola): h &
Responsavel AMA Litoral: P

Data visita: ng \)\9\ (Q\DOLQ
Escola: (;G\N\ /\jg’\b\/ @J_A(WC/O

Aluno: g/\ \\QA)OCOQ M& W

Responsavel Escola: "’LD Mﬁ <

Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): h min =
Responsavel AMA Litoral: )

=T

St

Data visita: OQ' )\3 / ZS) Z,S

Escola: M Q \ Qm Co COQ»('\UW
Aluno: C X, «\690‘ ﬂ(\md@ W

Responsdavel Escola: _~ f‘/( ,\q/

-

Horario entrada (escola): h min

Horério saida (escola): h min W\
Responsavel AMA Litoral:

(Y
i
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E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cddigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Piblica Estadual - Le1 n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n®2.129/27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

Profissional Responsavel:

Competéncia: /

Data visita: Q;L ) OZ QO o)x/a o
Escola: A }C\ /\/W/{/ W

Ritrios ,z\xm)OU“LQC}Q@ o One

Responsavel Escola: ( ‘ \%%EW%'

Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): h min
Responsavel AMA Litoral: %————*

Data visita: QQ, / .)kbl / QS

Escola: { C A\ G?le &

Aluno: ¢
Responsavel Escola: M%AJ
Horario entrada (escola): h min
Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: e

Escola:

Aluno:

Responsavel Escola:

Horario entrada {escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: /\O/”—,"
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Piiblica Municipal - Lei n°® 4977/26/02/2008
Utilidade Pablica Estadual - Lei n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Pablica Federal - Lei n°® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAQO AS ESCOLAS

‘ > w“\l\“
Profissional Responsavel: Q()&cxw Oovze 9% c,Olaicia 80(5/( Wg‘s:opedﬂ“‘
Competéncia:mé&ﬁﬂ L I_20 AMA\““E

Datavisita:_ O\ /7 \2 12095

Escola:_ N E | Pl AT

Aluno: )C-A'f‘“a @Q& wou\ww /C(HU‘LH A o alzon ,‘L,\Motu
Q :

Responsavel Escola: \Zfémmm Gmrw» WUMA

Horario entrada (escola) h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: (TQ'QJQ U@Q-

(@La Vg

Datavisita:_ Ol 7 A2 /s 9035

Escola: AJE ( ‘PL&\U( AR I\S\avupe\c/?ﬂ/

AlunO'A’E 28] )U\W‘}'\Q/vvw&b /H\r\m,&‘/& A m,\p/u\,gq/kxbvt OU./L Al A an
Responsavel Escola' V)JM‘\K)

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: QS‘C\{Q;%«

Data visita: _O \ NI, QDQ)/&

Escola: VE| Y& g el

awno:Pdey dt g crnanmento [ € M oA WMWW/Q'M ol and
Responsavel EscolaX ipow ) Q\“ 6/,9—\)

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: %0(50\
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E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cddigo 7735-36C8-834F-E9FC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



AMA LITORAL SC
Asseciacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Piblica Municipal - Lei n° 4977/26/02/2008
Utilidade Pablica Estadual - Lei n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Pablica Federal - Lei n° 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTAGAO AS ESCOLAS

e S
A a2 Wunes
Profissional Responsavel: R&&&% 5@0%@ - SP‘m QP)DLOQC%/O&Q Wgﬂe«sﬂm
Competéncia: B@éﬂmﬂw 20885 AMA\T\NERA

Data visita: O~9) / /1»2) 2/04@5
Escola: Cgm &IQ\)O\WO‘
Aluno-%ou OMWMI%&XQ— ;\/\ngm/ﬁm& ol QAD

Responsavel Escola:

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: @%00?/1@

Data visita: @o% nil 1 2098

Escolaﬂ/H‘Q\ s o rnapman St @V\W PP s Je ,c\/w&?& Js amo
Aluno: _ /U 2 Eotag wnondo

Responsavel Escola: f»}A )[)’\O(/CLQ’

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: /4;\!:\0\225‘9’

Datavisita:__ 0% / 19 s 9095
Escola: AJEL B 420 Ko bl

Aluno-‘pér?ll &LM\(})\’\Q/W\M:&E /mk& /\MQ{Q\W A ,C\(w@ﬁoftk EANAADD
Responsavel Escola:_//2 2 FnS525 P Silvh

Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: R%@Ué@—
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AMA LITORAL SC
Associagdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Piiblica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Pablica Federal - Lei n° 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO, SUPORTE E ORIENTACAQ AS ESCOLAS

Profissional Responsavel: ‘i‘?@&cxmdv 90\)7‘3\ i%«wl&d&kof&
Competencla-&éwb«o / 202&

de Soun
Rosane de Fétima Nunes
Psicopedagos
AMA ITINERANTE

Datavisita:__O.) s A2 ;2025
Escola: (’Em W bmxmyﬁp

Aluno:

Responsavel Escola: X %@@Wu LY \» oA Ola W
Horario entrada (escola): min

Horaério saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: Qéoo;}(a—

Datavisita:__ (0. / N2 1 9028
Escola: A E 1 Ooflocia.

Aluno:

Responsavel Escola: ﬂuf ( /QQQ/C‘-MM JD M
Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h min

Responsavel AMA Litoral: R SOU 5‘7\

Data visita: DD?) / /(2] | EDL5
Escola: NEl DBanta Torba

Aluno:+

Responsavel Escola: "\)ﬂﬁkuﬂb &))’\MO\@’S\\{J
Horario entrada (escola): h min

Horario saida (escola): h ;
Responséavel AMA Litoral: &500552\
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

ATENDIMENTO FAMILIAR

DEVOLUTIVAS REALIZADAS NO MES DE DEZEMBRO0/2025

Atendimento aos Pais e/ou Responsaveis através da DEVOLUTIVA referente aos
atendimentos clinicos realizados junto aos usuarios da instituicdo no segundo
semestre de 2025. (Equipe Clinica Institucional).

> 08/12/2025

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) H.A.S.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) |.A.R.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.K.L.L.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.F.P.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.S.P.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) P.AW.V.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J.P.F.S.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) B.T.C.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuadrio(a) A.J.O.C.

»> 09/12/2025

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J.S.L.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.H.C.N.R.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) P.H.K.A.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.A.F.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L. B M.B.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) H

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) I. M M O.

> 10/12/2025

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.S.S.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) W.D.D.S.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) E.L.C.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.A.C.
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J.E.T.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M.M.G.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M.S.A.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J.M.S.P.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) N.H.M.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.J.C.B.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) P.Y.B.

11/12/2025

Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.M.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) I.S.C.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.A.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) E.C.P.L.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) E.H.C.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.M.A.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) I.S.M.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M.F.V.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) E.G.M.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.P.V.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.C.L.

12/12/2025

Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) D.J.T.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) D.M.H.M.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A. A R.N.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) S
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M V P.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) S.T.L.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) T.G.L.C.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) B.H.F.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) V.H.E.F.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A.R.A.J.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.A.O.
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
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15/12/2025

Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M.J.V.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.A.F.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) T.A.K.O.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) D.N.O.G.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.G.P.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.C.B.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.Z.B.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) D.V.P.P.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) E.G.B.

16/12/2025

Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) K.S.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) N.S.E.W.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) N.S.E.W.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) D. F P.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) H M C.
Devolutiva com os responsaveis pelo usudrio(a) A.C.V.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) B. F V.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) I.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) R

17/12/2025

Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) N.M.R.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) L.T.C.M.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J.T.M.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) K. A F.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A. F P.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) K.F.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) J. C C.
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) D
Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M P A.S.
Devolutiva com os responsaveis pelo usudario(a) A.L.O.S.
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
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e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) N.S.M.

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G.L.P.A.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) G. Q M.
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) A

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M S A.N.

> 18/12/2025

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a
e Devolutiva com os responsaveis pelo usudrio(a
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a
e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a
(

) H

)L

) E

)M

) D. D M.
)L

e Devolutiva com os responsaveis pelo usuario(a) M V P

oro Dai Bem -

Re’glm oA r
A Cness s, Luciane da Stiva Pillar
AMA Litoral SC 4
CcRP m«m

AMA Litoral-SC
DEZEMBRO/2025
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AMA LITORAL SC
Associagio de Pais e Amigos do Autista
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 HORARIO  NOME - ASSINATURARESPONSAVEL
~ 08h30  GabrielS.deSouza 5

08n30  LukasC.deOliveira
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10h00  JoséE.T. deSouza |_

10h30  Micael M. Gouveia |

14h00  MatheusS. Amandio
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e Usuarios AMA Litoral/SC - Balnedrio Camboriu
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Usuadrios AMA Litoral/SC - Balnesrio Camboriti
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ATENDIMENTO FAMILIAR

AVALIAGCOES/DEVOLUTIVAS REALIZADAS NO MES DE DEZEMBR0/2025

Atendimento aos Pais e/ou Responsaveis e usuarios que aguardam na fila de
espera da instituicdo através de AVALIACAO/DEVOLUTIVA/ANAMNESE, realizada
pela Equipe Clinica Multidisciplinar Institucional. Enquanto o usuario esta em
avaliacdo com os profissionais de areas especificas, o responsavel realiza a
TRIAGEM junto a Assistente Social, assim como em um segundo momento é
entregue aos responsaveis a Devolutiva (Parecer) referente a avaliacao realizada
anteriormente. E paraaqueles usuarios que retornam ainstituicdo comdiagndstico
fechado e laudo médico, realiza-se entdo a ANAMNESE com a familia e cadastro
do mesmo junto a administragao para ingresso ao atendimentos na entidade.

AVALIAGAO/REAVALIAGAO

> 24/10/2025
Triagem com os responsaveis pelo usuario(a) M.F.S.

K" 477 74 —

Sr— ccistente S04l
Laciane da Sive Pillar *i2e caess aa0e.
weOios A Lioral SC
oF 12119806 8
CrpP

AMA Litorsl-

AMA Litoral-SC
DEZEMBRO/2025
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OFICINA COM FAMILIAS

FESTA DE ENCERRAMENTO AMA LITORAL
Dia: 10/12/2025

Horario: 18H30MIN

Local: AMA LITORAL

No dia 10 de DEZEMBRO de 2025 foi realizada a festiva de Natal e encerramento das
atividades do ano de 2025, com a presenc¢a dos atendidos, familiares e de toda equipe de

profissionais da instituicao. A programacao se deu da seguinte forma:

Abertura

e Apresentacao do coralda AMA Litoral SC

Entrega dos certificados das altas 2025

Chegada do papai noel

Entrega dos presentes

Fotos com o papai noel

Encerramento.

e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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VISITA E ATENDIMENTO DOMICILIAR

DEZEMBRO/2025

Através deste instrumento foi possivel realizar as visitas domiciliares com o
objetivo de acompanhar os usuarios atendidos, suarotina, orientar sobre a garantia
de direitos e auxiliar para que estejam inseridos na sociedade de forma organizada,
cumprindo com seus deveres e buscando alternativas para a melhoria da
qualidade de vida.

e 05/12/2025 - familia do(a) usuario(a) L.G.P.
e 05/12/2025 - familia do(a) usuario(a) A.R.N.J.
e 05/12/2025 -familia do(a) usuario(a) A.L.O.
e 05/12/2025 - familia do(a) usuario(a) A.A.R.N.
e 05/12/2025 - familia do(a) usuario(a) L.C.O.

Res Svioro Dal Bem
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AMA LITORAL SC
Associacdo de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Piblica Municipal - 1ei n° 4977126/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n° 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005
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Rua Alameda Delfim de Padua Peixoto Filho, n° 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camboria/SC
Fone: (047) 3264 — 0244 / CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralse(@hotmail.com — amalitoral blogspot.com
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n°® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

REUNIAO COM A REDE INTERSETORIAL

REUNIAO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
DATA: 05/12/2025
HORARIO: 9 HORAS

LOCAL: casa dos conselhos

No dia 05 de dezembro 2025 as 09 horas, a AMA Litoral participou da reunido do

Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente:

o Eleicado do Férum das entidades

e Assuntos gerais

) [{l TA, i

A G .
e e’gmaﬁon_l Pal Bem
" Aesistente Sogal

e S-M Pillar 120 CRESS 8404
Luciane ‘_‘ l AMA Litoral SC
Ccrp 1219606
AMA Litore-

AMA Litoral-SC
DEZEMBRO/2025

Alameda Delfin de Pddua Peixoto Filho, n® 440, Bairro dos Municipios - Balneario Camborid/SC
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

REUNIAO COM A REDE INTERSETORIAL

REUNIAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS
DATA: 16/12/2025
ORARIO: 9 HORAS

LOCAL: presencial - cada dos conselhos de direitos

No dia 16 de dezembro de 2025 as 09 horas, foi realizada a reunido do Conselho

Municipal da Assisténcia Social - CMAS:

PAUTA:

Pauta 01: Documentos Recebidos e Expedidos;

Pauta 02: Comissoes e Coordenagodes do CMAS;

Pauta 03: Comissao de Inscri¢ao - devolutiva das solicitagdes das entidades;
Pauta 04: Recesso das entidades;

Pauta 05: Plano Municipal de Assisténcia Social (PMAS);

Pauta 06: Plano de Contingéncia;

Pauta 07: Assuntos Gerais.

epinaitoro Dal Gem
: Ascistente Socal

Sy 2 120 CRESS 8404
Luciane ds StV P AMA U oral SC
crP mqwa
AMA Litoral-

AMA Litoral-SC
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): AMA LITORAL SC
CNPJ/CPF: 08.825.233/0001-35

(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentacao pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 250140322332368

Data de emissdo: 26/09/2025 15:32:52
Validade (Lei n 3938/66, Art. 158): 25/03/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 13/01/2026 16:07:26

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 13/01/2026

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:35:39 do dia 27/10/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/04/2026.

Cddigo de controle da certidao: 3C44.B8A4.3657.FA06

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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21/01/2026 10:18 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  08.825.233/0001-35
Razao
Social:
Enderego: R SAO PAULO 470 / ESTADOS / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88339-025

AMA LITORAL SC

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/01/2026 a 07/02/2026

Certificagdo Nimero: 2026010907341501268809

Informacgdo obtida em 21/01/2026 10:18:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000
http://www.bc.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Balneario Camboril

Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC

Pagina
1/1

AAAAAAAAAAAA

BALNEARIO
&5 CAMBORIU

Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024487169/2026
Data de emissao: 13/01/2026

Nome/Razao Social

Contribuinte: AMA LITORAL SC
Céd. contribuinte: 144780

CPF/CNPJ: 08.825.233/0001-35
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: SAO PAULO
Compl:
Bairro: DOS ESTADOS

Cidade: Balneario Camboriu

Nuamero: 470
CEP: 88.339-025

Estado: SC

Finalidade

Certiddo de Débitos

Validade

Esta certiddao tem validade até 13/04/2026.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujei
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em sel

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboritl.

no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.
bdbc61db-ea86-4cc8-b608-30c8e50f9b6f

MAD ALI TogAu H

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.br/verificac.‘0/773@60 B-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.825.233/0001-35

Certiddo n°: 2975935/2026

Expedigdo: 13/01/2026, as 16:12:12

Validade: 12/07/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 08.825.233/0001-35, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente. z
<
5
INFORMACKO IMPORTANTE ;
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado%

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho gquanto as obrigagéeé
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou e
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrente%
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico d%
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, pox
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHAI

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o codigo 7735-36C8-834F-E9FC
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RECIBO

NOME: AMA LITORAL SC

ENDERECO: RUA SAO PAULO, N° 470, BAIRRO DOS ESTADOS
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 08.825.233/0001-35

N°DO TERMO DE | N°DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR |
COLABORACAO ‘
04/2026 1 20.212,51 |

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

FMAS A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta

entidade referente a 1? Parcela do Termo de Colaboragdo FMAS 04/2026, autorizado

atraveés da Lei Complementar 101/2000, - Intervencéo Interdisciplinar de Pessoas com
Autismo.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, ./ + DE /iﬁ\w@ DE Q2.

" ~

Carimbo e Assinatura do Presidente

{Yaudia Pacha dos Santos
rresidenta da Ama Litoral - SC

Carimbo e Assinatura/do Tesoureiro

Eduardo tngler do Frol
Tesoureiro

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/7735-36C8-834F-E9FC e informe o cédigo 7735-36C8-834F-E9FC
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ESTADO DE SANTA CATARINA ,
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU =
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL AL

J: G URA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ng‘e‘:'"g& (B:mBEé%lla

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO

—_—— s s VL ALIFAOYL FLINANUELIRY

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA — AMA LITORAL SC
ENDERECO: Rua S3o Paulo, n° 470, CEP n© 88339-025
CIDADE/UF: Balneario Camboriti / SC

CNPJ n©: 08.825.233/0001-35

NATUREZA DO REPASSE: Termo de Colaboragdo conforme Lei n° 13.019/2014
(Marco Regulatério das OrganizacSes da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: Termo de Colaboragao FMAS 04/2026

VALOR: R$ 20.212,51 (Vinte Mil Duzentos e Doze Reais e Cinquenta e Um Centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade beneficiaria.

AGENCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 5271-X C/C: 8995-8 BANCO DO BRASIL

Gestor do Convénio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matricula: 55569

" , )
Balneario Camboriu / SC, Q} de 40'}\& Ve de 2025 .
\

Assinatura do(a) Responsavel
pela Entidade rlaudia Rocha dos Santos

presidente da Ama Litoral - SC

RECIBON®01/2026 (1° parcela)

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de
Balneario Camborit, por meio do Fundo Municipal de Assisténcia Social, inscrito
no CNPJ n® 12.284.938/0001-60, a importancia acima discriminada, referente a 1a
parcela do Convénio FMAS n° 04/2026

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total
quitacdo ao presente recibo.

Balneario Camborii — Capital Ca ense do Turismo — CNPJ 83.102.285/

OO O prefeituradebe
Telefone: (47) 5267 7000

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 7735-36C8-834F-E9FC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V TAISON NATHANAEL PASSAIA (CPF 009.XXX.XXX-86) em 02/02/2026 07:29:55 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH (CPF 922.XXX.XXX-20) em 02/02/2026 10:11:06 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
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